Kampioenschap van Vlaanderen Meerkampen
Dilbeek, 6-7 augustus 2011
RESULTATEN
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100 meter
Reeks:1
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100 meter
Reeks:2
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4

5
100 meter

Reeks:3
1

cadetten mannen

953 DE VOOGHT JASPER DEIN 4688p
1330 VANAGTMAEL SAM ACBR  4643p
839 VAN DE SANDE ALESSANDRO oB 4068p
1089 INGELAERE BRIAN DEIN 3906p
1170 DE CLERCK NIELS RCT 3892p
1028 BOONEN JANNES ABES 3839p
355 POTEMANS ANTON RESC 3819p
679 JANSSEN ROBBE ARAC  3818p
29 STURBOIS MARTIN CABW  3785p
257 DURANT MATHIEU CRAC  3721p
271 MOREAU ARTHUR BBS 3657p
211 KUCKART ERIC UAC 3644p
944 PARDON JENS ROBA  3364p
1360 HOOBERGS JESSE LOOI 3278p
334 SCHEUNDERS GUILLAUME BBS 3105p
8 EUBELEN ANTOINE MALM  2880p
1414 MATTON JOREN DAC 2551p
840 WILLEM WARD OB 2492p
473 MAMMERICKX QUENTIN RCB 2357p
1497 THIRY CHRISTOPHE DAC 2258p
1474 VAN DER ELST PIETER DAC 2242p
328 AHRIKA MOHAME RCAS 2121p
70 BODART ROBIN BBS 1928p
794 SMEULDERS RIK DAC 1724p
1282 WALRAVENS THOMAS DAC 1328p
796 WILGOS TOM DAC 1210p
1422 VAN DEN BOSCH BRENT DAC 1058p

cadetten mannen

wind : 0.8

1330 VANAGTMAEL SAM ACBR 11.81
953 DE VOOGHT JASPER DEIN 11.92

1170 DE CLERCK NIELS RCT 12.42
211 KUCKART ERIC UAC 12.46
271 MOREAU ARTHUR BBS 12.46

1089 INGELAERE BRIAN DEIN 12.47

cadetten mannen

Wind : 0.7

1028 BOONEN JANNES ABES 12.51
334 SCHEUNDERS GUILLAUME BBS 12.64
839 VAN DE SANDE ALESSANDRO OB 12.65
355 POTEMANS ANTON RESC 12.69
257 DURANT MATHIEU CRAC 12.77

cadetten mannen
wind : 0.1
29 STURBOIS MARTIN CABW 12.79

96
96
97
97
97
96
96
97
96
96
96
97
96
96
96
96
96
97
96
96
96
96
97
96
97
97
97

96
96
97
97
96
97

96
96
97
96
96

96

VAL 1
VAL 2
VAL 3

689 P
667 P
571 P
563 P
563 P
562 P

554 P
531 P
529 P
522 P
508 P

504 P



u b~ W N

100 meter

Reeks:4
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Reeks:5
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100 meter

Reeks:6
1
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verspringen

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

944 PARDON JENS

679 JANSSEN ROBBE

724 VISSER BRAM
1360 HOOBERGS JESSE

cadetten mannen
wind : 0.5
1414 MATTON JOREN
1474 VAN DER ELST PIETER
840 WILLEM WARD
70 BODART ROBIN
473 MAMMERICKX QUENTIN

cadetten mannen
wind : -0.4
328 AHRIKA MOHAME
1282 WALRAVENS THOMAS
1497 THIRY CHRISTOPHE
1091 BIENENS MICHIEL
1422 VAN DEN BOSCH BRENT

cadetten mannen
wind : -1.6
359 NGONGO CHARLES
8 EUBELEN ANTOINE
796 WILGOS TOM
794 SMEULDERS RIK
793 SMEULDERS BRAM

cadetten mannen
1330 VANAGTMAEL SAM
953 DE VOOGHT JASPER
839 VAN DE SANDE ALESSANDRO
1089 INGELAERE BRIAN
1170 DE CLERCK NIELS

29 STURBOIS MARTIN
1028 BOONEN JANNES

944 PARDON JENS

679 JANSSEN ROBBE

271 MOREAU ARTHUR
1360 HOOBERGS JESSE

211 KUCKART ERIC

355 POTEMANS ANTON

257 DURANT MATHIEU

8 EUBELEN ANTOINE

1414 MATTON JOREN

359 NGONGO CHARLES
1091 BIENENS MICHIEL

840 WILLEM WARD
1497 THIRY CHRISTOPHE
1474 VAN DER ELST PIETER
1282 WALRAVENS THOMAS

ROBA
ARAC
VAC
LOOI

DAC
DAC
OB

BBS
RCB

RCAS
DAC
DAC
ACHL
DAC

CSF
MALM
DAC
DAC
DAC

ACBR
DEIN
OB
DEIN
RCT

CABW
ABES

ROBA
ARAC
BBS
LOOI
UAC
RESC
CRAC
MALM
DAC
CSF
ACHL
OB
DAC
DAC
DAC

6.31m
5.93m
5.59m
5.57m
5.52m
5.31m
5.51m
5.46m
5.32m
5.40m
5.39m
5.36m
5.35m
5.19m
5.18m
5.09m
4.87m
4.77m
4.67m
4.65m
4.54m
4.54m
4.49m
4.35m

12.89
12.98
13.08
13.31

13.02
13.31
13.33
14.11
14.26

13.86
14.25
14.37
14.46
14.89

13.23
13.32
15.14
15.32
17.27

0.7
0.2
-0.7
0.1
2.7
1.0
-0.7
2.2
0.9
1.2
-0.4
-4.1
0.8
1.6
1.1
0.8
-2.9
-5.9
-6.6
-0.1
-5.1
-6.1
-5.6
-3.4

96
97
97
96

96
96
97
97
96

96
97
96
96
97

96
96
97
96
97

96
96
97
97
97

96
96

96
97
96
96
97
96
96
96
96
96
96
97
96
96
97

487 P
471 P
454 P
417 P

464 P
417 P
413 P
297 P
276 P

332 P
278 P
262 P
250 P
198 P

430 P
415 P
170 P
151 P

14 P

655 P
571 P
500 P
496 P
485 P

483 P
473 P

461 P
459 P
453 P
451 P
419 P
417 P
400 P
358 P
339P
321 P
317 P
297 P
297 P
288 P
264 P
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kogelstoten 4,000kg
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hoogspringen
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473 MAMMERICKX QUENTIN
70 BODART ROBIN
328 AHRIKA MOHAME
334 SCHEUNDERS GUILLAUME
794 SMEULDERS RIK
796 WILGOS TOM
1422 VAN DEN BOSCH BRENT

cadetten mannen
679 JANSSEN ROBBE
953 DE VOOGHT JASPER
1330 VANAGTMAEL SAM
355 POTEMANS ANTON
1028 BOONEN JANNES
1170 DE CLERCK NIELS
359 NGONGO CHARLES
211 KUCKART ERIC
8 EUBELEN ANTOINE
839 VAN DE SANDE ALESSANDRO
1089 INGELAERE BRIAN
257 DURANT MATHIEU
1091 BIENENS MICHIEL
1360 HOOBERGS JESSE
29 STURBOIS MARTIN
473 MAMMERICKX QUENTIN
334 SCHEUNDERS GUILLAUME
271 MOREAU ARTHUR
1414 MATTON JOREN
944 PARDON JENS
840 WILLEM WARD
328 AHRIKA MOHAME
1282 WALRAVENS THOMAS
794 SMEULDERS RIK
70 BODART ROBIN
1474 VAN DER ELST PIETER
796 WILGOS TOM
1497 THIRY CHRISTOPHE
1422 VAN DEN BOSCH BRENT

cadetten mannen
839 VAN DE SANDE ALESSANDRO
29 STURBOIS MARTIN
953 DE VOOGHT JASPER
1330 VANAGTMAEL SAM
257 DURANT MATHIEU
1028 BOONEN JANNES
679 JANSSEN ROBBE
211 KUCKART ERIC
355 POTEMANS ANTON
334 SCHEUNDERS GUILLAUME
1360 HOOBERGS JESSE
271 MOREAU ARTHUR
944 PARDON JENS
840 WILLEM WARD

RCB
BBS
RCAS
BBS
DAC
DAC
DAC

ARAC
DEIN
ACBR
RESC
ABES
RCT
CSF
UAC
MALM
oB
DEIN
CRAC
ACHL
LOOI
CABW
RCB
BBS
BBS
DAC
ROBA
oB
RCAS
DAC
DAC
BBS
DAC
DAC
DAC
DAC

OB
CABW
DEIN
ACBR
CRAC
ABES
ARAC
UAC
RESC
BBS
LOOI
BBS
ROBA
oB

4.21m
4.18m
4.15m
4.06m
3.81m
3.50m
3.38m

13.68m
13.47m
12.96m
11.17m
10.43m
10.09m
10.02m
9.97m
9.95m
9.81m
9.69m
9.38m
9.17m
9.08m
9.04m
8.90m
8.64m
8.57m
8.34m
8.30m
7.87m
7.03m
7.03m
6.78m
6.76m
6.71m
6.46m
6.25m
6.01m

1.77m
1.65m
1.60m
1.60m
1.60m
1.55m
1.55m
1.55m
1.55m
1.55m
1.55m
1.55m
1.55m
1.50m

-6.0
-6.8
-3.4
-2.0
-3.6
-2.5
-4.7

96
97
96
96
96
97
97

97
96
96
96
96
97
96
97
96
97
97
96
96
96
96
96
96
96
96
96
97
96
97
96
97
96
97
96
97

97
96
96
96
96
96
97
97
96
96
96
96
96
97

240 P
235P
230 P
215P
176 P
130 P
114 P

709 P
696 P
665 P
556 P
512 P
491 P
487 P
484 P
483 P
474 P
467 P
448 P
436 P
431 P
428 P
420 P
404 P
400 P
386 P
384 P
359 P
309 P
309 P
294 P
293 P
290 P
276 P
263 P
249 P

602 P
504 P
464 P
464 P
464 P
426 P
426 P
426 P
426 P
426 P
426 P
426 P
426 P
389 P
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16
17
18
19
20
21
22
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8 EUBELEN ANTOINE
1089 INGELAERE BRIAN
1414 MATTON JOREN

473 MAMMERICKX QUENTIN
1170 DE CLERCK NIELS

359 NGONGO CHARLES
1497 THIRY CHRISTOPHE
1474 VAN DER ELST PIETER

794 SMEULDERS RIK

70 BODART ROBIN

796 WILGOS TOM
1282 WALRAVENS THOMAS
1422 VAN DEN BOSCH BRENT

328 AHRIKA MOHAME
1091 BIENENS MICHIEL

100m horden 0,914m cadetten mannen

Reeks:1
1

2
3
4
5
6

Wind : 0.2
953 DE VOOGHT JASPER
1330 VANAGTMAEL SAM
257 DURANT MATHIEU
29 STURBOIS MARTIN
679 JANSSEN ROBBE
355 POTEMANS ANTON

100m horden 0,914m cadetten mannen

Reeks:2

1
2
3
4
5
6

Wind : 1.0

839 VAN DE SANDE ALESSANDRO

1170 DE CLERCK NIELS
1089 INGELAERE BRIAN
211 KUCKART ERIC
1028 BOONEN JANNES
70 BODART ROBIN

100m horden 0,914m cadetten mannen

Reeks:3

Wind : 0.8

944 PARDON JENS

473 MAMMERICKX QUENTIN
1474 VAN DER ELST PIETER
1422 VAN DEN BOSCH BRENT
1282 WALRAVENS THOMAS
1091 BIENENS MICHIEL

100m horden 0,914m cadetten mannen

Reeks:4

1
2
3
4
5
6

Wind : 0.0

334 SCHEUNDERS GUILLAUME

1497 THIRY CHRISTOPHE
1414 MATTON JOREN
840 WILLEM WARD
796 WILGOS TOM
794 SMEULDERS RIK

100m horden 0,914m cadetten mannen

Reeks:5

Wind : 0.5

MALM
DEIN
DAC
RCB
RCT
CSF
DAC
DAC
DAC
BBS
DAC
DAC
DAC
RCAS
ACHL

DEIN
ACBR
CRAC
CABW
ARAC
RESC

oB
RCT
DEIN
UAC
ABES
BBS

ROBA
RCB
DAC
DAC
DAC
ACHL

BBS
DAC
DAC
OB

DAC
DAC

1.45m
1.45m
1.45m
1.45m
1.45m
1.45m
1.45m
1.40m
1.35m
GP
GP
GP
GP
GP
NG

NG

14.17
14.55
14.66
15.39
15.88
15.97

15.60
15.90
16.00
16.08
16.50
18.22

18.09
18.77
21.29
22.57
23.83

17.43
19.08
20.14
20.78
21.94
22.58

96
97
96
96
97
96
96
96
96
97
97
97
97
96
96

96
96
96
96
97
96

97
97
97
97
96
97

96
96
96
97
97
96

96
96
96
97
97
96

352 P
352 P
352 P
352 P
352 P
352 P
352 P
317 P
283 P
op
op
op
op
op
op

804 P
764 P
752 P
678 P
630 P
622 P

657 P
628 P
619 P
611 P
572 P
425 P

435 P
382 P
215 P
147 P
93 P
0.5

490 P
359 P
286 P
245 P
179 P
147 P
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271 MOREAU ARTHUR
1360 HOOBERGS JESSE

328 AHRIKA MOHAME
8 EUBELEN ANTOINE
359 NGONGO CHARLES

cadetten mannen
1089 INGELAERE BRIAN
1028 BOONEN JANNES
1170 DE CLERCK NIELS
1091 BIENENS MICHIEL
271 MOREAU ARTHUR
1330 VANAGTMAEL SAM
29 STURBOIS MARTIN

839 VAN DE SANDE ALESSANDRO

944 PARDON JENS
679 JANSSEN ROBBE
1360 HOOBERGS JESSE
953 DE VOOGHT JASPER
257 DURANT MATHIEU
355 POTEMANS ANTON
334 SCHEUNDERS GUILLAUME
359 NGONGO CHARLES
794 SMEULDERS RIK
473 MAMMERICKX QUENTIN
211 KUCKART ERIC
328 AHRIKA MOHAME
8 EUBELEN ANTOINE
1497 THIRY CHRISTOPHE
1474 VAN DER ELST PIETER
70 BODART ROBIN
1414 MATTON JOREN
840 WILLEM WARD
796 WILGOS TOM
1282 WALRAVENS THOMAS
1422 VAN DEN BOSCH BRENT
793 SMEULDERS BRAM
71 BARTHEL NOE

cadetten mannen
953 DE VOOGHT JASPER
8 EUBELEN ANTOINE
355 POTEMANS ANTON
1330 VANAGTMAEL SAM
1170 DE CLERCK NIELS
679 JANSSEN ROBBE
944 PARDON JENS

839 VAN DE SANDE ALESSANDRO

334 SCHEUNDERS GUILLAUME
29 STURBOIS MARTIN
1089 INGELAERE BRIAN
1028 BOONEN JANNES
840 WILLEM WARD
211 KUCKART ERIC

BBS
LOOI
RCAS
MALM
CSF

DEIN
ABES
RCT
ACHL
BBS
ACBR
CABW
OB
ROBA
ARAC
LOOI
DEIN
CRAC
RESC
BBS
CSF
DAC
RCB
UAC
RCAS
MALM
DAC
DAC
BBS
DAC
OB
DAC
DAC
DAC
DAC
BBS

DEIN
MALM
RESC
ACBR
RCT
ARAC
ROBA
oB
BBS
CABW
DEIN
ABES
OB
UAC

15.89
19.14
20.07
20.71
20.90

3.60m
3.10m
3.10m
3.00m
2.90m
2.80m
2.80m
2.60m
2.60m
2.60m
2.60m
2.60m
2.60m
2.40m
2.40m
2.20m
2.20m
2.00m
2.00m
2.00m
2.00m
2.00m
2.00m
2.00m
GP
GP
GP
GP
GP
NG
NG

44.66m
42.34m
39.17m
37.41m
35.41m
35.27m
34.68m
34.42m
33.87m
32.50m
32.24m
31.90m
29.60m
29.09m

96
96
96
96
96

97
96
97
96
96
96
96
97
96
97
96
96
96
96
96
96
96
96
97
96
96
96
96
97
96
97
97
97
97
97
96

96
96
96
96
97
97
96
97
96
96
97
96
97
97

629 P
355P
290 P
249 P
238 P

509 P
381 P
381 P
357 P
333p
309 P
309 P
264 P
264 P
264 P
264 P
264 P
264 P
220 P
220 P
179 P
179 P
140 P
140 P
140 P
140 P
140 P
140 P
140 P

op

op

op

op

op

op

op

510 P
476 P
430 P
405 P
376 P
374 P
366 P
362 P
354 P
335P
331 P
326 P
294 P
286 P
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257 DURANT MATHIEU
271 MOREAU ARTHUR

17 1414 MATTON JOREN
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1000 meter
Reeks:1
1
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zeskamp
1

2
3
4

70 BODART ROBIN

359 NGONGO CHARLES

473 MAMMERICKX QUENTIN
1474 VAN DER ELST PIETER
1360 HOOBERGS JESSE

794 SMEULDERS RIK

328 AHRIKA MOHAME

796 WILGOS TOM
1282 WALRAVENS THOMAS
1497 THIRY CHRISTOPHE
1422 VAN DEN BOSCH BRENT

cadetten mannen

1360 HOOBERGS JESSE
328 AHRIKA MOHAME
840 WILLEM WARD
1497 THIRY CHRISTOPHE
1414 MATTON JOREN
8 EUBELEN ANTOINE
1474 VAN DER ELST PIETER
473 MAMMERICKX QUENTIN
796 WILGOS TOM
794 SMEULDERS RIK
70 BODART ROBIN
1282 WALRAVENS THOMAS
1422 VAN DEN BOSCH BRENT
359 NGONGO CHARLES

cadetten mannen

211 KUCKART ERIC
953 DE VOOGHT JASPER
1330 VANAGTMAEL SAM
839 VAN DE SANDE ALESSANDRO
355 POTEMANS ANTON
1170 DE CLERCK NIELS
257 DURANT MATHIEU
1028 BOONEN JANNES
271 MOREAU ARTHUR
1089 INGELAERE BRIAN
29 STURBOIS MARTIN
944 PARDON JENS
679 JANSSEN ROBBE
334 SCHEUNDERS GUILLAUME

cadetten vrouwen
939 HOFMAN JORIEN
1187 MAUDENS HANNE
1268 VERSTRAETEN ANNE
772 DIDDEN ANS

CRAC
BBS
DAC
BBS
CSF
RCB
DAC
LOOI
DAC
RCAS
DAC
DAC
DAC
DAC

LOOI
RCAS
OB
DAC
DAC
MALM
DAC
RCB
DAC
DAC
BBS
DAC
DAC
CSF

UAC
DEIN
ACBR
oB
RESC
RCT
CRAC
ABES
BBS
DEIN
CABW
ROBA
ARAC
BBS

ASVO
VS
AVT
LOOI

29.04m
28.53m
27.07m
25.99m
24.75m
24.56m
24.46m
23.87m
21.83m
20.49m
18.35m
16.16m
15.21m
14.77m

2'54.41
3'01.30
3'18.48
3'19.36
3'21.86
3'29.13
3'36.29
3'40.28
3'41.50
3'42.69
3'44.59
3'47.65
3'50.17
NG

2'54.94
2'55.20
2'57.19
2'58.44
3'03.95
3'05.84
3'06.85
3'07.24
3'09.57
3'09.91
3'12.83
3'13.22
3'19.65
3'21.93

3785p
3685p
3593p
3590p

96
96
96
97
96
96
96
96
96
96
97
97
96
97

96
96
97
96
96
96
96
96
97
96
97
97
97
96

97
96
96
97
96
97
96
96
96
97
96
96
97
96

96
97
96
96

286 P
279 P
258 P
243 P
226 P
223 P
222 P
214 P
186 P
168 P
139 P
110 P

98 P

92 P

720 P
652 P
495 P
487 P
466 P
407 P
353 P
324 P
316 P
308 P
295 P
274 P
258 P

op

715 P
712 P
692 P
680 P
626 P
608 P
599 P
595 P
574 P
570 P
544 p
541 P
485 P
465 P

VAL1
VAL2
VAL3
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

1581
55
1203
980
940
740
1231
751
1744
835
1064
1122
1189
737
184
1536
1017
935
58
375
1019
1715
49
337
1315
12
1324
1310
408
846
265
1327
419
1648
517
1516
1814
826

CEYSSENS LINDE
FROIDMONT MARIE ALICE
PEETERS LINSKE

VAN DEN BROECK HANNE
HOFMAN CELINE
LAMMENS BRITT

VAN DEN BRULLE KATOKE
MEYVAERT CARLIEN
STURM JASMIN

LAURENT DAPHNE
MICHIELS LENA
BROSENS STEFANIE
RUBBRECHT LIEN

VAN HANSEWYCK NELL
TEIRLINCKX ESTELLE
MAES NELE

VAN LOO NETTE

DE WAELE NIENKE
HEENAN SHANNON
PLETINCKX LESLIE MARIE
D'HUYVETTER ELINE
ANNENDYCK HANNE
IMBO KRISTEL

CARUSO LOUISE

LE NOIR ORNELLA
ROUSSEAUX LAURA
THIRY ELLEN

DE BOT TESSA
DEFOSSEZ ELISA
GEERTS ELIEN

JANSSENS CHRISTEL
VERMEYLEN CHARLOTTE
DECONINCK MYLENE
DEBEKKER PHAEDRA
BARTHELEMY CHARLOTTE
VAN DER CRUYS INES
ONSEA GIGI

MOREELS LARA

80m horden 0,762m cadetten vrouwen
Wind : 0.6

Reeks:1
1

o U~ WN

1581
772
939

1231

1203

55

CEYSSENS LINDE
DIDDEN ANS

HOFMAN JORIEN

VAN DEN BRULLE KATOKE
PEETERS LINSKE
FROIDMONT MARIE ALICE

80m horden 0,762m cadetten vrouwen
Wind : 0.2

Reeks:2
1

2
3
4

1187
1268
1536

980

MAUDENS HANNE
VERSTRAETEN ANNE
MAES NELE

VAN DEN BROECK HANNE

AVT
BBS
VOLH
AVLO
ASVO
VAC
ALVA
DCLA
AVLO
AVKA
WIBO
ATAC
VS
VAC
CABW
AVT
AVLO
ASVO
CsDy
RCAS
AVLO
DAC
RESC
CABW
VITA
CABW
DAC
DAC
IAAC
DAC
RCB
DAC
RCAS
DAC
MALM
DAC
AVZK
DAC

AVT
LOOI
ASVO
ALVA
VOLH
BBS

VS
AVT
AVT
AVLO

3493p
3297p
3227p
3089p
3086p
3079p
3047p
2985p
2956p
2819p
2773p
2764p
2723p
2695p
2659p
2603p
2537p
2518p
2515p
2491p
2488p
2306p
2281p
2239p
2238p
2068p
1961p
1913p
1910p
1905p
1882p
1838p
1763p
1751p
1601p
1541p
1514p
1284p

12.41
12.54
12.64
12.81
12.86
13.27

12.94
12.96
13.02
13.22

96
96
96
96
97
96
96
97
96
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
96
97
96
96
97
97
97
96
96
97
97
96
96
97
97
96
96
97

96
96
96
96
96
96

97
96
97
96

811 P
794 P
782 P
762 P
756 P
707 P

746 P
744 P
736 P
713 P
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5 751 MEYVAERT CARLIEN
6 1064 MICHIELS LENA

80m horden 0,762m cadetten vrouwen
Reeks:3 Wind : -0.5
1 737 VAN HANSEWYCK NELL
835 LAURENT DAPHNE
1189 RUBBRECHT LIEN
1017 VAN LOO NETTE
740 LAMMENS BRITT
58 HEENAN SHANNON

o U~ WN

80m horden 0,762m cadetten vrouwen
Reeks:4 Wind : 0.1

1 940 HOFMAN CELINE

2 1122 BROSENS STEFANIE

3 375 PLETINCKX LESLIE MARIE

4 270 BOUVENCOURT JULIE

5 935 DE WAELE NIENKE

6 419 DECONINCK MYLENE

80m horden 0,762m cadetten vrouwen
Reeks:5 Wind : 0.0
1 337 CARUSO LOUISE
2 184 TEIRLINCKX ESTELLE
3 1327 VERMEYLEN CHARLOTTE
4 12 ROUSSEAUX LAURA
1814 ONSEA GIGI

80m horden 0,762m cadetten vrouwen
Reeks:6 wind : 0.1
1 1744 STURM JASMIN
2 49 IMBO KRISTEL
3 265 JANSSENS CHRISTEL
4 826 MOREELS LARA
463 D ANGELO VANESSA

80m horden 0,762m cadetten vrouwen
Reeks:7 wind : -0.1

1 1019 D'HUYVETTER ELINE

2 1315 LE NOIR ORNELLA

3 846 GEERTS ELIEN

4 1324 THIRY ELLEN

5 1516 VAN DER CRUYS INES

80m horden 0,762m cadetten vrouwen
Reeks:8 Wind : -0.3
1 1715 ANNENDYCK HANNE
2 517 BARTHELEMY CHARLOTTE
3 408 DEFOSSEZ ELISA
4 1648 DEBEKKER PHAEDRA
5 1310 DE BOT TESSA

hoogspringen cadetten vrouwen

DCLA
WIBO

VAC
AVKA
VS
AVLO
VAC
CsDy

ASVO
ATAC
RCAS
CABW
ASVO
RCAS

CABW
CABW
DAC
CABW
AVZK

AVLO
RESC
RCB
DAC
RCAS

AVLO
VITA
DAC
DAC
DAC

DAC
MALM
IAAC
DAC
DAC

13.33
13.45

13.41
13.55
13.56
13.77
14.23
15.13

13.65
14.63
14.91
14.94
15.19
15.58

14.65

15.15

15.88

17.01
DIS

13.19

16.06

17.18

17.36
NA

14.02
15.63
16.60
16.89
18.31

14.02
16.50
16.67
17.42
18.40

97
97

97
97
97
97
96
97

97
97
97
96
97
96

96
97
96
97
96

96
96
97
97
96

96
97
97
97
96

97
97
96
97
96

700 P
686 P

691 P
675 P
674 P
650 P
599 P
505 P

663 P
557 P
528 P
525 P
499 P
461 P

554 P
503 P
433 P
333P

op

716 P
416 P
319 P
305P

op

622 P
456 P
368 P
343 P
233 P

622 P
377 P
362 P
300 P
227 P
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kogelstoten 3,000kg

1

o NO U~ WN

939 HOFMAN JORIEN
772 DIDDEN ANS
1581 CEYSSENS LINDE
980 VAN DEN BROECK HANNE
1324 THIRY ELLEN
184 TEIRLINCKX ESTELLE
935 DE WAELE NIENKE
1203 PEETERS LINSKE
12 ROUSSEAUX LAURA
1122 BROSENS STEFANIE
940 HOFMAN CELINE
740 LAMMENS BRITT
737 VAN HANSEWYCK NELL
751 MEYVAERT CARLIEN
1187 MAUDENS HANNE
1268 VERSTRAETEN ANNE
1064 MICHIELS LENA
55 FROIDMONT MARIE ALICE
1715 ANNENDYCK HANNE
1310 DE BOT TESSA
1315 LE NOIR ORNELLA
265 JANSSENS CHRISTEL
270 BOUVENCOURT JULIE
58 HEENAN SHANNON
1017 VAN LOO NETTE
1019 D'HUYVETTER ELINE
1744 STURM JASMIN
1814 ONSEA GIGI
375 PLETINCKX LESLIE MARIE
1189 RUBBRECHT LIEN
1231 VAN DEN BRULLE KATOKE
835 LAURENT DAPHNE
846 GEERTS ELIEN
49 IMBO KRISTEL
408 DEFOSSEZ ELISA
337 CARUSO LOUISE
1648 DEBEKKER PHAEDRA
1516 VAN DER CRUYS INES
463 D ANGELO VANESSA
1327 VERMEYLEN CHARLOTTE
826 MOREELS LARA
419 DECONINCK MYLENE
517 BARTHELEMY CHARLOTTE
1536 MAES NELE

cadetten vrouwen
1268 VERSTRAETEN ANNE
939 HOFMAN JORIEN
55 FROIDMONT MARIE ALICE
1187 MAUDENS HANNE
184 TEIRLINCKX ESTELLE
12 ROUSSEAUX LAURA
1581 CEYSSENS LINDE
1536 MAES NELE

ASVO
LOOI
AVT
AVLO
DAC
CABW
ASVO
VOLH
CABW
ATAC
ASVO
VAC
VAC
DCLA
VS
AVT
WIBO
BBS
DAC
DAC
VITA
RCB
CABW
CsDy
AVLO
AVLO
AVLO
AVZK
RCAS
VS
ALVA
AVKA
DAC
RESC
IAAC
CABW
DAC
DAC
RCAS
DAC
DAC
RCAS
MALM
AVT

AVT
ASVO
BBS
VS
CABW
CABW
AVT
AVT

1.63m
1.54m
1.54m
1.51m
1.45m
1.45m
1.45m
1.45m
1.40m
1.40m
1.40m
1.40m
1.40m
1.40m
1.40m
1.40m
1.40m
1.40m
1.35m
1.35m
1.35m
1.35m
1.35m
1.35m
1.35m
1.30m
1.30m
1.30m
1.30m
1.30m
1.30m
1.30m
1.25m
1.25m
1.20m
1.20m
1.20m
1.15m
1.15m
1.15m
GP
GP
GP
GP

11.23m
10.17m
10.05m
9.87m
9.73m
9.63m
9.61m
9.26m

96
96
96
96
97
97
97
96
97
97
97
96
97
97
97
96
97
96
97
96
97
97
96
97
97
96
96
96
97
97
96
97
97
96
96
96
97
96
96
96
97
96
97
97

96
96
96
97
97
97
96
97

771 P
666 P
666 P
632 P
566 P
566 P
566 P
566 P
512 P
512 P
512 P
512 P
512 P
512 P
512 P
512 P
512 P
512 P
460 P
460 P
460 P
460 P
460 P
460 P
460 P
409 P
409 P
409 P
409 P
409 P
409 P
409 P
359 p
359 p
312p
312 P
312 p
266 P
266 P
266 P

op

op

op

op

610 P
541 P
533 P
521 P
512 P
505 P
504 P
481 P
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9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

verspringen
1

o U b~ WN

N

10

11
12
13
14

740 LAMMENS BRITT
1744 STURM JASMIN

772 DIDDEN ANS
1231 VAN DEN BRULLE KATOKE
375 PLETINCKX LESLIE MARIE
1019 D'HUYVETTER ELINE
1122 BROSENS STEFANIE

980 VAN DEN BROECK HANNE
751 MEYVAERT CARLIEN
1203 PEETERS LINSKE

940 HOFMAN CELINE
1189 RUBBRECHT LIEN

835 LAURENT DAPHNE

49 IMBO KRISTEL

419 DECONINCK MYLENE
1064 MICHIELS LENA

737 VAN HANSEWYCK NELL
1310 DE BOT TESSA

935 DE WAELE NIENKE
1324 THIRY ELLEN
1017 VAN LOO NETTE

270 BOUVENCOURT JULIE

58 HEENAN SHANNON

1315 LE NOIR ORNELLA

517 BARTHELEMY CHARLOTTE
337 CARUSO LOUISE

408 DEFOSSEZ ELISA
1648 DEBEKKER PHAEDRA

265 JANSSENS CHRISTEL
1814 ONSEA GIGI
1715 ANNENDYCK HANNE

846 GEERTS ELIEN
1516 VAN DER CRUYS INES
1327 VERMEYLEN CHARLOTTE
826 MOREELS LARA

cadetten vrouwen
1187 MAUDENS HANNE
939 HOFMAN JORIEN
55 FROIDMONT MARIE ALICE
1581 CEYSSENS LINDE
772 DIDDEN ANS
980 VAN DEN BROECK HANNE

751 MEYVAERT CARLIEN
737 VAN HANSEWYCK NELL
940 HOFMAN CELINE

1203 PEETERS LINSKE

1744 STURM JASMIN

740 LAMMENS BRITT
1268 VERSTRAETEN ANNE
1536 MAES NELE

VAC
AVLO
LOOI
ALVA
RCAS
AVLO
ATAC
AVLO
DCLA
VOLH
ASVO
VS
AVKA
RESC
RCAS
WIBO
VAC
DAC
ASVO
DAC
AVLO
CABW
CsDy
VITA
MALM
CABW
IAAC
DAC
RCB
AVZK
DAC
DAC
DAC
DAC
DAC

VS
ASVO
BBS
AVT
LOOI
AVLO

DCLA
VAC
ASVO

VOLH

AVLO
VAC
AVT
AVT

9.26m
9.26m
9.10m
8.89m
8.73m
8.72m
8.69m
8.65m
8.63m
8.56m
8.49m
8.28m
8.17m
8.15m
8.12m
7.63m
7.59m
7.53m
7.48m
7.33m
7.32m
7.09m
7.00m
6.88m
6.80m
6.77m
6.75m
6.64m
6.50m
6.50m
6.42m
6.42m
6.30m
5.97m
4.51m

5.55m
5.25m
4.90m
4.88m
4.87m
4.79m
4.73m
4.76m
4.75m
4.74m
4.46m
4.70m
4.24m
4.68m
4.62m
4.62m
4.50m

0.3
1.9
-0.8
0.3
1.4
2.7
0.9
1.4
1.0
2.3
1.6
2.5
-2.3
-0.1
1.8
1.7
2.4

96
96
96
96
97
96
97
96
97
96
97
97
97
96
96
97
97
96
97
97
97
96
97
97
97
96
96
97
97
96
97
97
96
96
97

97
96
96
96
96
96

97
97
97

96

96
96
96
97

481 P
481 P
471 P
457 P
447 P
446 P
444 p
441 P
440 P
436 P
431 P
417 P
410 P
409 P
407 P
375 P
373 P
369 P
366 P
356 P
356 P
341 P
335 P
327 P
322P
320 P
319 P
312 P
303 P
303 P
298 P
298 P
290 P
269 P
178 P

715 P
628 P
532 P
527 P
524 P
503 P

495 P
492 P
490 P

479 P

474 P
459 P
459 p
428 P
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15

16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

speerwerpen 500g

1064 MICHIELS LENA

1189 RUBBRECHT LIEN
1315 LE NOIR ORNELLA
1231 VAN DEN BRULLE KATOKE
1122 BROSENS STEFANIE
835 LAURENT DAPHNE

935 DE WAELE NIENKE
58 HEENAN SHANNON
375 PLETINCKX LESLIE MARIE
408 DEFOSSEZ ELISA
1017 VAN LOO NETTE
1715 ANNENDYCK HANNE
1019 D'HUYVETTER ELINE
419 DECONINCK MYLENE
184 TEIRLINCKX ESTELLE
337 CARUSO LOUISE
49 IMBO KRISTEL
1327 VERMEYLEN CHARLOTTE
846 GEERTS ELIEN
826 MOREELS LARA
265 JANSSENS CHRISTEL
1648 DEBEKKER PHAEDRA
1516 VAN DER CRUYS INES
1310 DE BOT TESSA
1324 THIRY ELLEN
1814 ONSEA GIGI
517 BARTHELEMY CHARLOTTE
12 ROUSSEAUX LAURA

cadetten vrouwen
1268 VERSTRAETEN ANNE
1231 VAN DEN BRULLE KATOKE
740 LAMMENS BRITT
751 MEYVAERT CARLIEN
1187 MAUDENS HANNE
1581 CEYSSENS LINDE
772 DIDDEN ANS
1064 MICHIELS LENA
49 IMBO KRISTEL
55 FROIDMONT MARIE ALICE
939 HOFMAN JORIEN
375 PLETINCKX LESLIE MARIE
1744 STURM JASMIN
184 TEIRLINCKX ESTELLE
1536 MAES NELE
1189 RUBBRECHT LIEN
1203 PEETERS LINSKE
1122 BROSENS STEFANIE
835 LAURENT DAPHNE
419 DECONINCK MYLENE
12 ROUSSEAUX LAURA

WIBO

VS
VITA
ALVA
ATAC
AVKA

ASVO
CsDy
RCAS
IAAC
AVLO
DAC
AVLO
RCAS
CABW
CABW
RESC
DAC
DAC
DAC
RCB
DAC
DAC
DAC
DAC
AVZK
MALM
CABW

AVT
ALVA
VAC
DCLA
VS
AVT
LOOI
WIBO
RESC
BBS
ASVO
RCAS
AVLO
CABW
AVT
VS
VOLH
ATAC
AVKA
RCAS
CABW

4.46m
4.37m
4.43m
4.35m
4.33m
4.32m
4.29m
4.20m
4.25m
4.24m
4.18m
4.13m
4.10m
4.09m
4.04m
4.02m
3.89m
3.78m
3.76m
3.75m
3.70m
3.70m
3.63m
3.59m
3.48m
3.47m
3.45m
3.34m
3.31m
3.12m
2.42m

35.09m
32.18m
31.81m
30.28m
29.93m
27.86m
27.43m
27.34m
25.87m
25.44m
25.36m
24.79m
24.70m
24.39m
24.03m
23.45m
22.99m
22.15m
22.11m
21.91m
20.11m

2.7
1.8
1.2
1.5
0.5
1.9
2.3
1.0
1.0
-1.4
-0.3
1.2
0.8
1.8
0.4
-3.0
0.4
-0.6
1.1
1.9
0.2
0.0
1.3
0.9
0.0
1.1
-0.5
-0.3
-2.3
3.6
1.8

97

97
97
96
97
97

97
97
97
96
97
97
96
96
97
96
96
96
97
97
97
97
96
96
97
96
97
97

96
96
96
97
97
96
96
97
96
96
96
97
96
97
97
97
96
97
97
96
97

418 P

411 P
391 P
386 P
384 P
376 P

367 P
364 P
350 P
338 P
331 P
329 P
317 P
312 P
283 P
259 P
254 P
252 P
242 P
242 P
227 P
218 P
196 P
194 p
190 P
168 P
163 P
128 P

573 P
518 P
511 P
482 P
475 P
436 P
428 P
426 P
399 P
391 P
389 P
378 P
377 P
371 P
364 P
353 P
345 P
329 P
328 P
324 P
291 P
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

800 meter
Reeks:1
1

© 0O N O Ul A WN

800 meter
Reeks:2
1
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-
o

800 meter
Reeks:3
1

u b~ WN

517 BARTHELEMY CHARLOTTE
980 VAN DEN BROECK HANNE
935 DE WAELE NIENKE
58 HEENAN SHANNON
1017 VAN LOO NETTE
940 HOFMAN CELINE
337 CARUSO LOUISE
1019 D'HUYVETTER ELINE
1648 DEBEKKER PHAEDRA
265 JANSSENS CHRISTEL
1814 ONSEA GIGI
737 VAN HANSEWYCK NELL
1315 LE NOIR ORNELLA
1310 DE BOT TESSA
846 GEERTS ELIEN
1324 THIRY ELLEN
826 MOREELS LARA
1516 VAN DER CRUYS INES
408 DEFOSSEZ ELISA
1327 VERMEYLEN CHARLOTTE
1715 ANNENDYCK HANNE

cadetten vrouwen

1327 VERMEYLEN CHARLOTTE
846 GEERTS ELIEN

1310 DE BOT TESSA
408 DEFOSSEZ ELISA

1814 ONSEA GIGI

1516 VAN DER CRUYS INES
826 MOREELS LARA

1648 DEBEKKER PHAEDRA
419 DECONINCK MYLENE

cadetten vrouwen

1536 MAES NELE
58 HEENAN SHANNON
337 CARUSO LOUISE
1715 ANNENDYCK HANNE
1019 D'HUYVETTER ELINE
49 IMBO KRISTEL
1315 LE NOIR ORNELLA
265 JANSSENS CHRISTEL
1324 THIRY ELLEN
12 ROUSSEAUX LAURA

cadetten vrouwen

940 HOFMAN CELINE
835 LAURENT DAPHNE
1122 BROSENS STEFANIE
1744 STURM JASMIN
1017 VAN LOO NETTE

MALM
AVLO
ASVO
CsDy
AVLO
ASVO
CABW
AVLO
DAC
RCB
AVZK
VAC
VITA
DAC
DAC
DAC
DAC
DAC
IAAC
DAC
DAC

DAC
DAC
DAC
IAAC
AVZK
DAC
DAC
DAC
RCAS

AVT
CsDy
CABW
DAC
AVLO
RESC
VITA
RCB
DAC
CABW

ASVO
AVKA
ATAC
AVLO
AVLO

19.11m
19.07m
18.91m
18.80m
18.52m
18.24m
17.74m
16.81m
16.38m
16.15m
15.61m
15.58m
15.01m
14.93m
13.43m
12.73m
12.60m
12.17m
12.14m
11.50m
11.16m

2'47.97
2'49.37
2'49.61
2'52.88
2'53.66
2'55.21
2'55.68
2'57.67
3'12.40

2'38.16
2'39.00
2'42.27
2'49.34
2'49.93
2'51.87
2'55.58
3'01.11
3'01.52
3'07.45

2'26.77
2'35.88
2'43.07
2'46.65
2'48.51

97
96
97
97
97
97
96
96
97
97
96
97
97
96
97
97
97
96
96
96
97

96
97
96
96
96
96
97
97
96

97
97
96
97
96
96
97
97
97
97

97
97
97
96
97

272 P
272 P
269 P
267 P
261 P
256 P
247 P
230 P
222 P
218 P
208 P
207 P
197 P
195 P
168 P
155 P
153 P
145 P
145 P
133 P
127 P

485 P
470 P
468 P
434 P
426 P
411 P
406 P
387 P
259 P

594 P
584 P
547 P
470 P
464 P
444 p
407 P
355 p
351 P
299 P

734 P
621 P
538 P
499 P
479 P
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6 517 BARTHELEMY CHARLOTTE

7 1189 RUBBRECHT LIEN

8 935 DE WAELE NIENKE

9 184 TEIRLINCKX ESTELLE

10 737 VAN HANSEWYCK NELL

11 375 PLETINCKX LESLIE MARIE

12 1064 MICHIELS LENA
800 meter cadetten vrouwen
Reeks:4

1 1187 MAUDENS HANNE

2 772 DIDDEN ANS

3 1268 VERSTRAETEN ANNE

4 939 HOFMAN JORIEN

5 1203 PEETERS LINSKE

6 55 FROIDMONT MARIE ALICE

7 1581 CEYSSENS LINDE

8 980 VAN DEN BROECK HANNE

9 740 LAMMENS BRITT

10 1231 VAN DEN BRULLE KATOKE

11 751 MEYVAERT CARLIEN
negenkamp scholieren mannen

1 2981 NYS GERALD

2 2895 DIERYCK GERTJAN

3 2690 WILLEM BEN

4 2752 DESCAMPS ANTON

5 2674 ANNYS NICOLAS

6 2886 JACOBS BRETT

7 2605 PEETERS SIMON

8 3057 PLUYM DRIES

9 3017 BOGAERTS JONAS

10 3052 ALBERT BRENT

11 2860 VAN DEN ABEELE NILS

12 3202 THIBAU ARNO

13 3325 SEVENANTS DENNIS

14 3043 TORBEYNS JEF

15 2322 LEMAIRE JEAN FRANCOIS
100 meter scholieren mannen
Reeks:1 wind : -1.1

1 2690 WILLEM BEN

2 2674 ANNYS NICOLAS

3 3057 PLUYM DRIES

4 3017 BOGAERTS JONAS

5 2895 DIERYCK GERTIJAN

6 2673 COSAERT SEBASTIAAN
100 meter scholieren mannen
Reeks:2 Wind : 0.1

1

2
3
4

2860 VAN DEN ABEELE NILS
2752 DESCAMPS ANTON
3325 SEVENANTS DENNIS
3202 THIBAU ARNO

MALM
VS
ASVO
CABW
VAC
RCAS
WIBO

VS
LOOI
AVT
ASVO
VOLH
BBS
AVT
AVLO
VAC
ALVA
DCLA

VS
MACW
LIER
ASVO
AVKA
ADD
VAC
DAC
LEBB
ADD
AVLO
AVLO
VAC
DAC
RCAS

LIER
AVKA
DAC
LEBB
MACW
AVKA

AVLO
ASVO
VAC

AVLO

2'49.66
2'50.41
2'51.26
2'53.88
2'54.29
2'58.50
3'00.97

2'28.20
2'28.91
2'29.84
2'31.55
2'33.90
2'35.76
2'42.07
2'43.98
2'45.02
2'45.18
3'00.95

4969p
4721p
4654p
4530p
4516p
4515p
4308p
4289p
3928p
3762p
3426p
3363p
3010p
2504p
2310p

11.75
12.08
12.22
12.24
12.36
12.38

12.54
12.75
12.76
12.78

97
97
97
97
97
97
97

97
96
96
96
96
96
96
96
96
96
97

94
94
94
95
94
94
95
95
94
95
95
95
95
95
95

94
94
95
94
94
94

95
95
95
95

467 P
459 P
451 P
424 p
420 P
379 P
356 P

716 P
707 P
695 P
674 P
645 P
622 P
549 P
528 P
517 P
515P
356 P

VAL 1
VAL 2
VAL 3

701 P
635 P
608 P
605 P
582 P
578 P

549 P
511 P
509 P
506 P


user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering


5
6

100 meter

Reeks:3
1

2
3
4
5

verspringen

1
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kogelstoten 5,000kg
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polsstokspringen

1

2
3
4

2981 NYS GERALD
3052 ALBERT BRENT

scholieren mannen
wind : -0.4
2605 PEETERS SIMON
2886 JACOBS BRETT
2322 LEMAIRE JEAN FRANCOIS
3056 GEERTS BRAM
3043 TORBEYNS JEF

scholieren mannen
2895 DIERYCK GERTJAN
3017 BOGAERTS JONAS
2673 COSAERT SEBASTIAAN
2981 NYS GERALD
2674 ANNYS NICOLAS
2690 WILLEM BEN
2886 JACOBS BRETT
3057 PLUYM DRIES
3202 THIBAU ARNO
2752 DESCAMPS ANTON
3052 ALBERT BRENT
2605 PEETERS SIMON
2860 VAN DEN ABEELE NILS
3325 SEVENANTS DENNIS
2322 LEMAIRE JEAN FRANCOIS
3043 TORBEYNS JEF
3056 GEERTS BRAM

scholieren mannen
2981 NYS GERALD

2690 WILLEM BEN

2886 JACOBS BRETT

3052 ALBERT BRENT

2674 ANNYS NICOLAS

2752 DESCAMPS ANTON

2605 PEETERS SIMON

3057 PLUYM DRIES

2895 DIERYCK GERTIJAN

2673 COSAERT SEBASTIAAN
2322 LEMAIRE JEAN FRANCOIS
3325 SEVENANTS DENNIS
2860 VAN DEN ABEELE NILS
3202 THIBAU ARNO

3043 TORBEYNS JEF

3056 GEERTS BRAM

3017 BOGAERTS JONAS

scholieren mannen
2752 DESCAMPS ANTON

2895 DIERYCK GERTIJAN

3017 BOGAERTS JONAS

2674 ANNYS NICOLAS

VS
ADD

VAC
ADD
RCAS
DAC
DAC

MACW
LEBB
AVKA
VS
AVKA
LIER
ADD
DAC
AVLO
ASVO
ADD
VAC
AVLO
VAC
RCAS
DAC
DAC

VS
LIER
ADD
ADD
AVKA
ASVO
VAC
DAC
MACW
AVKA
RCAS
VAC
AVLO
AVLO
DAC
DAC
LEBB

ASVO
MACW
LEBB
AVKA

6.25m
5.95m
5.87m
5.77m
5.75m
5.72m
5.47m
5.46m
5.39m
5.34m
5.31m
5.22m
5.01m
4.99m
4.29m
4.13m
3.45m

12.80
12.97

12.84
12.91
13.95
14.85
15.93

14.18m
12.92m
11.33m
10.88m
10.86m
10.76m
10.40m
10.03m

9.82m
8.85m
8.04m
7.84m
7.75m
7.65m
7.48m
6.50m
GP

3.90m
3.40m
3.20m
3.20m

0.0
0.9
0.1
0.7
0.7
-0.2
-1.4
1.3
0.7
1.1
0.5
0.2
0.9
0.4
0.5
1.1
-0.4

94
95

95
94
95
95
95

94
94
94
94
94
94
94
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95

94
94
94
95
94
95
95
95
94
94
95
95
95
95
95
95
94

95
94
94
94

502 P
473 P

495 P
483 P
319 P
202 P

94 p

641 P
576 P
559 P
537 P
533 P
527 P
475 P
473 P
459 P
449 p
443 P
425 P
384 P
380 P
254 P
227 P
123 P

739 P
662 P
566 P
539 P
537 P
531 P
510 P
487 P
475 P
417 P
369 P
357 P
352 P
346 P
336 P
278 P

op

590 P
457 P
406 P
406 P


user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering


O© 0 N O U»n

10

12
13
14

2981 NYS GERALD

2886 JACOBS BRETT

2605 PEETERS SIMON

3202 THIBAU ARNO

3057 PLUYM DRIES

3325 SEVENANTS DENNIS
2690 WILLEM BEN

2860 VAN DEN ABEELE NILS
2673 COSAERT SEBASTIAAN
3052 ALBERT BRENT

3043 TORBEYNS JEF

2322 LEMAIRE JEAN FRANCOIS

110m horden 0,914m scholieren mannen

Reeks:1
1

ua b~ WN

wind : 2.7

2674 ANNYS NICOLAS
2895 DIERYCK GERTJAN
3057 PLUYM DRIES
2752 DESCAMPS ANTON
2605 PEETERS SIMON

110m horden 0,914m scholieren mannen

Reeks:2
1

2
3
4

wind : -0.5

2886 JACOBS BRETT

2981 NYS GERALD

3325 SEVENANTS DENNIS
2322 LEMAIRE JEAN FRANCOIS
3017 BOGAERTS JONAS

110m horden 0,914m scholieren mannen

Reeks:3
1

u b~ WN

discuswerpen 1,500kg

1

© 0O N O Ul A WN

e N = e
aa A W N = O

wind : -0.2

2690 WILLEM BEN

2860 VAN DEN ABEELE NILS
3202 THIBAU ARNO

3052 ALBERT BRENT

3043 TORBEYNS JEF

2981 NYS GERALD

3017 BOGAERTS JONAS
2752 DESCAMPS ANTON
2886 JACOBS BRETT

3052 ALBERT BRENT

2690 WILLEM BEN

2605 PEETERS SIMON

3057 PLUYM DRIES

2895 DIERYCK GERTIJAN
2674 ANNYS NICOLAS

3202 THIBAU ARNO

2860 VAN DEN ABEELE NILS
3043 TORBEYNS JEF

2322 LEMAIRE JEAN FRANCOIS
3325 SEVENANTS DENNIS

scholieren mannen

VS
ADD
VAC
AVLO
DAC
VAC
LIER
AVLO
AVKA
ADD
DAC
RCAS

AVKA
MACW
DAC
ASVO
VAC

ADD
VS
VAC
RCAS
LEBB

LIER
AVLO
AVLO
ADD
DAC

VS
LEBB
ASVO
ADD
ADD
LIER
VAC
DAC
MACW
AVKA
AVLO
AVLO
DAC
RCAS
VAC

3.00m
3.00m
3.00m
3.00m
2.80m
2.60m
2.60m
2.60m
2.40m
2.40m
GP
GP

NA

15.71
16.67
17.04
17.04
17.62

17.39
17.61
18.60
20.09

17.47
18.11
19.75
19.93
21.11

40.60m
36.24m
35.07m
34.04m
33.12m
30.28m
27.09m
25.01m
24.91m
21.60m
21.37m
21.28m
20.07m
19.76m
19.72m

94
94
95
95
95
95
94
95
94
95
95
95

94
94
95
95
95

94
94
95
95
94

94
95
95
95
95

94
94
95
94
95
94
95
95
94
94
95
95
95
95
95

357 P
357 P
357 P
357 P
309 P
264 P
264 P
264 P
220 P
220 P

op

op

766 P
659 P
620 P
620 P
561 P

584 P
562 P
468 P
342 P

op

576 P
514 P
369 P
355 P
267 P

677 P
589 P
565 P
544 P
526 P
470 P
408 P
367 P
365 P
302 P
298 P
296 P
273 P
268 P
267 P
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hoogspringen

1
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speerwerpen 700g

1

2 2981 NYS GERALD
3 2605 PEETERS SIMON
4 2690 WILLEM BEN
5 2886 JACOBS BRETT
6 3057 PLUYM DRIES
7 2674 ANNYS NICOLAS
8 3052 ALBERT BRENT
9 2752 DESCAMPS ANTON
10 3325 SEVENANTS DENNIS
11 2895 DIERYCK GERTJAN
12 2322 LEMAIRE JEAN FRANCOIS
13 3043 TORBEYNS JEF
14 2860 VAN DEN ABEELE NILS
15 3202 THIBAU ARNO
1500 meter scholieren mannen
1 2605 PEETERS SIMON
2 3043 TORBEYNS JEF
3 2895 DIERYCK GERTIJAN
4 3057 PLUYM DRIES
5 2752 DESCAMPS ANTON
6 2690 WILLEM BEN
7 2860 VAN DEN ABEELE NILS
8 2322 LEMAIRE JEAN FRANCOIS
9 3017 BOGAERTS JONAS
10 3202 THIBAU ARNO
11 2674 ANNYS NICOLAS
12 3325 SEVENANTS DENNIS
13 2981 NYS GERALD
14 2886 JACOBS BRETT
15 3052 ALBERT BRENT
zevenkamp scholieren vrouwen
1 2948 DE PAUW YOIKA
2 3287 HOOYBERGHS ELIEN

scholieren mannen
2886 JACOBS BRETT

2895 DIERYCK GERTJAN

3052 ALBERT BRENT

2981 NYS GERALD

3017 BOGAERTS JONAS

2674 ANNYS NICOLAS

2690 WILLEM BEN

3057 PLUYM DRIES

2605 PEETERS SIMON

3043 TORBEYNS JEF

2752 DESCAMPS ANTON
3202 THIBAU ARNO

2860 VAN DEN ABEELE NILS
3325 SEVENANTS DENNIS
2322 LEMAIRE JEAN FRANCOIS

3017 BOGAERTS JONAS

scholieren mannen

ADD
MACW
ADD
VS
LEBB
AVKA
LIER
DAC
VAC
DAC
ASVO
AVLO
AVLO
VAC
RCAS

LEBB
VS
VAC
LIER
ADD
DAC
AVKA
ADD
ASVO
VAC
MACW
RCAS
DAC
AVLO
AVLO

VAC
DAC
MACW
DAC
ASVO
LIER
AVLO
RCAS
LEBB
AVLO
AVKA
VAC
VS
ADD
ADD

STAX
ATAC

1.91m
1.79m
1.76m
1.70m
1.70m
1.65m
1.65m
1.60m
1.55m
1.55m
1.50m
1.45m
1.45m
GP
GP

59.20m
50.84m
40.02m
38.84m
38.67m
35.20m
34.70m
32.79m
32.64m
30.35m
30.30m
27.71m
26.91m
24.21m
22.88m

4'39.36
4'48.87
4'49.81
4'55.20
5'03.81
5'06.05
5'11.42
5'12.25
5'14.05
5'15.01
5'16.74
5'17.86
5'19.99
5'38.14
5'57.59

4584p
4528p

94
94
95
94
94
94
94
95
95
95
95
95
95
95
95

94
94
95
94
94
95
94
95
95
95
94
95
95
95
95

95
95
94
95
95
94
95
95
94
95
94
95
94
94
95

95
95

723 P
619 P
593 p
544 p
544 p
504 P
504 P
464 P
426 P
426 P
389 P
352 P
352 P

op

op

726 P
601 P
442 P
425 P
423 P
373 P
366 P
339P
337 P
304 P
303 P
267 P
256 P
219 P
200 P

684 P
625 P
620 P
588 P
538 P
525 P
496 P
491 P
482 P
476 P
467 P
461 P
450 P
360 P
274 P

VAL 1
VAL 2
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100m horden 0,762m scholieren vrouwen

Reeks:1
1

o U~ WN

100m horden 0,762m scholieren vrouwen

Reeks:2
1

A U~ WN

hoogspringen

1

© 0O N O Ul A WN

e
= O

kogelstoten 4,000kg

1

© 0O N O U A WN

= e
N = O

2730 HERMANS INE
2741 HUBRECHT LOES
3066 HOLTAPPELS SOFIE
3003 MAUDENS LORE
2802 CARTON ELINE
3132 VAN HOVE JOKE
2379 PIRAPREZ MELISSA
2307 NOE CHARLOTTE

wind : 0.8

3287 HOOYBERGHS ELIEN
2948 DE PAUW YOIKA
2730 HERMANS INE

3048 BALATOVA ADINA*
3066 HOLTAPPELS SOFIE
2713 VANDORPE AXELLE

Wind : -0.6

2741 HUBRECHT LOES
3003 MAUDENS LORE
2802 CARTON ELINE
2379 PIRAPREZ MELISSA
2307 NOE CHARLOTTE
3132 VAN HOVE JOKE

3066 HOLTAPPELS SOFIE
3287 HOOYBERGHS ELIEN
2948 DE PAUW YOIKA
3048 BALATOVA ADINA*
2741 HUBRECHT LOES
2730 HERMANS INE
3132 VAN HOVE JOKE
2713 VANDORPE AXELLE
3003 MAUDENS LORE
2802 CARTON ELINE
2379 PIRAPREZ MELISSA
2307 NOE CHARLOTTE

2948 DE PAUW YOIKA
3287 HOOYBERGHS ELIEN
3066 HOLTAPPELS SOFIE
2741 HUBRECHT LOES
2730 HERMANS INE
3048 BALATOVA ADINA*
2307 NOE CHARLOTTE
3003 MAUDENS LORE
2802 CARTON ELINE
2379 PIRAPREZ MELISSA
3132 VAN HOVE JOKE
2713 VANDORPE AXELLE

scholieren vrouwen

scholieren vrouwen

AVKA
AVR
AVT
VS
ASVO
oB
RCAS
RCAS

ATAC
STAX
AVKA
AZW
AVT
AVLO

AVR
VS
ASVO
RCAS
RCAS
oB

AVT
ATAC
STAX
AZW
AVR
AVKA
OB
AVLO
VS
ASVO
RCAS
RCAS

STAX
ATAC
AVT
AVR
AVKA
AZW
RCAS
VS
ASVO
RCAS
OB
AVLO

4374p
4271p
4223p
3168p
2908p
2744p
2523p
1197p

1.64m
1.61m
1.50m
1.50m
1.50m
1.50m
1.45m
1.40m
1.40m
1.35m
1.25m
GP

15.06
15.17
15.42
15.43
15.50
15.77

15.13
17.54
18.19
19.40
20.46
20.55

11.59m
10.09m

9.72m
9.52m
9.28m
9.11m
8.22m
8.21m
8.04m
7.88m
7.02m
6.52m

95
94
95
94
95
95
95
95

95
95
95
95
95
95

94
94
95
95
95
95

95
95
95
95
94
95
95
95
94
95
95
95

95
95
95
94
95
95
95
94
95
95
95
95

VAL 3

834 P
819 P
787 P
786 P
777 P
743 P

825 P
537 P
469 P
354 P
265 P
258 P

783 P
747 P
621 P
621 P
621 P
621 P
566 P
512 P
512 P
460 P
359 P

op

634 P
535P
511 P
498 P
482 P
471 P
414 P
413 P
402 P
392 P
336 P
304 P
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200 meter
Reeks:1
1

o U A WN

200 meter
Reeks:2
1

A U b~ WN

verspringen

1

N o b~ W

[oe]

10

speerwerpen 600g

1

O NOoOUL A~ WN

800 meter
Reeks:1
1

u b~ WN

scholieren vrouwen
wind : 1.0
2730 HERMANS INE
2741 HUBRECHT LOES
2948 DE PAUW YOIKA
3048 BALATOVA ADINA*
3287 HOOYBERGHS ELIEN
3066 HOLTAPPELS SOFIE

scholieren vrouwen
Wind : 0.0
2713 VANDORPE AXELLE
2802 CARTON ELINE
3132 VAN HOVE JOKE
3003 MAUDENS LORE
2379 PIRAPREZ MELISSA
2307 NOE CHARLOTTE

scholieren vrouwen
2741 HUBRECHT LOES

2730 HERMANS INE

2948 DE PAUW YOIKA
3287 HOOYBERGHS ELIEN
3066 HOLTAPPELS SOFIE
3132 VAN HOVE JOKE
3003 MAUDENS LORE

2802 CARTON ELINE
2379 PIRAPREZ MELISSA
2307 NOE CHARLOTTE

2948 DE PAUW YOIKA
3287 HOOYBERGHS ELIEN
3066 HOLTAPPELS SOFIE
3003 MAUDENS LORE
2730 HERMANS INE
2741 HUBRECHT LOES
2379 PIRAPREZ MELISSA
2802 CARTON ELINE
2307 NOE CHARLOTTE
3132 VAN HOVE JOKE
2713 VANDORPE AXELLE

scholieren vrouwen

3287 HOOYBERGHS ELIEN
2730 HERMANS INE

2948 DE PAUW YOIKA
2741 HUBRECHT LOES
3132 VAN HOVE JOKE

scholieren vrouwen

AVKA
AVR
STAX
AZW
ATAC
AVT

AVLO
ASVO
OB
VS
RCAS
RCAS

AVR

AVKA

STAX
ATAC
AVT
oB
VS

ASVO
RCAS
RCAS

STAX
ATAC
AVT
VS
AVKA
AVR
RCAS
ASVO
RCAS
OB
AVLO

ATAC
AVKA
STAX
AVR
oB

5.16m
0.00m
5.15m
5.10m
5.14m
5.04m
4.81m
4.74m
4.16m
4.06m
4.07m
3.94m
3.56m
3.51m

26.44
26.87
26.96
27.15
27.71
28.01

26.96
28.80
29.18
29.88
31.48
34.85

34.63m
34.11m
31.08m
30.89m
30.80m
27.22m
23.21m
17.69m

GP
GP
NG

2'34.9
2'34.9
2'34.9
2'39.6
2'41.7

0
3
6
7
4

5.0
0.0
3.9
1.8
1.8
0.2
0.9
1.8
2.3
-0.6
-0.6
-0.6
2.3
-0.6

95
94
95
95
95
95

95
95
95
94
95
95

94

95

95
95
95
95
94

95
95
95

95
95
95
94
95
94
95
95
95
95
95

95
95
95
94
95

759 P
723 P
715 P
699 P
654 P
630 P

715 P
569 P
541 P
491 P
384 P
198 P

603 P

601 P

598 P
570 P
508 P
490 P
345 P

324 P
294 P
212 P

565 P
555 P
497 P
493 P
492 P
424 p
349 p
246 P

op

op

op

633 P
632 P
632 P
577 P
553 P
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3066 HOLTAPPELS SOFIE
2802 CARTON ELINE
2379 PIRAPREZ MELISSA
3003 MAUDENS LORE

10 2307 NOE CHARLOTTE

O 0 N O

tienkamp juniores mannen
801 HOOYBERGHS JENS
633 SANCTORUM MAXIM
215 MAMMERICKX YANNICK
426 MARIEN INDI

429 DEVRIEZE RUBEN

u b W N =

kogelstoten 6,000kg juniores mannen
1 801 HOOYBERGHS JENS

215 MAMMERICKX YANNICK

633 SANCTORUM MAXIM

429 DEVRIEZE RUBEN

426 MARIEN INDI

243 JABBOUR ANASS

632 SANCTORUM MATHIAS

A U b~ WN

110m horden 1,00m Jun juniores mannen
Wind : 1.0

429 DEVRIEZE RUBEN

426 MARIEN INDI

215 MAMMERICKX YANNICK
801 HOOYBERGHS JENS

633 SANCTORUM MAXIM

u b W N =

discuswerpen 1,750kg juniores mannen
1 801 HOOYBERGHS JENS

2 633 SANCTORUM MAXIM

3 426 MARIEN INDI

4 215 MAMMERICKX YANNICK

5 429 DEVRIEZE RUBEN
tienkamp seniores mannen

1 1194 XHONNEUX FREDERIC

2 1534 GOURMET FRANCOIS

3 1159 CARTON DELCOURT BRUNO

4 2827 VANMULDER JEROEN

5 2479 D'HOKER KOEN

6 1696 NAMUROIS BERTRAND

7 2899 VAN LAERE RUBEN

8 2029 CRAUWELS THOMAS

9 2181 BERGEZ MATHIAS

10 2214 VANWYNSBERGHE FREDERIK

11 2666 NEYT KEN

12 2368 AERTS BRAM

13 3140 VAN SCHAEYBROECK TOM

14 2024 VAN DE VREKEN JEROEN

15 9831 THOMAS BLESS

AVT
ASVO
RCAS
VS
RCAS

ATAC
FLAC
RCB

AVKA
AVKA

ATAC
RCB

FLAC
AVKA
AVKA
RCAS
FLAC

AVKA
AVKA
RCB
ATAC
FLAC

ATAC
FLAC
AVKA
RCB

AVKA

RESC
DAMP
CABW
DAC
VS
RFCL
DAC
AVKA
AVMO
AVLO
FLAC
ATAC
MACW
AVKA
GER

2'45.03
2'52.49
2'57.22
2'58.74
3'35.13

6743p
6068p
5786p
5663p
4650p

13.68m
12.04m
11.27m
10.77m
9.86m
6.65m
GP

15.33
15.57
16.17
16.34
16.71

45.13m
32.58m
32.18m
32.06m
28.69m

7760p
7541p
7335p
7068p
6596p
6459p
6130p
5408p
5400p
5295p
5142p
5091p
5014p
4870p
4425p

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

95
95
95
94
95

93
93
93
92
92

93
93
93
92
92
93
93

92
92
93
93
93

93
93
92
93
92

83
82
88
91
84
91
91
91
88
82
91
87
89
90
84

517 P
438 P
391 P
377 P
108 P

VAL 1
VAL 2

VAL 3

709 P
609 P
562 P
532 P
477 P
287 P

op

810 P
782 P
714 P
695 P
655 P

770 P
515P
507 P
505 P
439 P

VAL 1
VAL 2

VAL 3
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100 meter
Reeks:1
1

A U~ WN

100 meter
Reeks:2
1

o U~ WN

100 meter
Reeks:3
1

A U~ WN

100 meter
Reeks:4
1

u b~ WN

100 meter
Reeks:5
1

u b~ W N

verspringen

1
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-
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seniores mannen
Wind : 0.3
1534 GOURMET FRANCOIS
2827 VANMULDER JEROEN
3172 VAN ALPHEN HANS
2576 VAN SCHAEYBROECK KARL
1159 CARTON DELCOURT BRUNO
9830 BEN GREGORY

seniores mannen
wind : 0.4
426 MARIEN INDI
1499 VANDECAPELLE MATTIIS
632 SANCTORUM MATHIAS
633 SANCTORUM MAXIM
2479 D'HOKER KOEN
1696 NAMUROIS BERTRAND

seniores mannen
Wind : 0.4
243 JABBOUR ANASS
1194 XHONNEUX FREDERIC
215 MAMMERICKX YANNICK
2024 VAN DE VREKEN JEROEN
2899 VAN LAERE RUBEN

2214 VANWYNSBERGHE FREDERIK

seniores mannen
wind : 1.7
2181 BERGEZ MATHIAS
2029 CRAUWELS THOMAS
801 HOOYBERGHS JENS
2666 NEYT KEN
429 DEVRIEZE RUBEN

seniores mannen
wind : -0.1
3140 VAN SCHAEYBROECK TOM
1412 GETS FLORENT
2368 AERTS BRAM
1101 BERTEAU SIMON
9831 THOMAS BLESS

seniores mannen
2827 VANMULDER JEROEN
3172 VAN ALPHEN HANS
1194 XHONNEUX FREDERIC
2479 D'HOKER KOEN
9830 BEN GREGORY
2576 VAN SCHAEYBROECK KARL
633 SANCTORUM MAXIM
1534 GOURMET FRANCOIS
1159 CARTON DELCOURT BRUNO
632 SANCTORUM MATHIAS

DAMP
DAC
ZWAT
MACW
CABW
WAL

AVKA
RESC
FLAC
FLAC
VS

RFCL

RCAS
RESC
RCB
AVKA
DAC
AVLO

AVMO
AVKA
ATAC
FLAC
AVKA

MACW
USTA
ATAC
CsDy
GER

DAC
ZWAT
RESC
VS
WAL
MACW
FLAC
DAMP
CABW
FLAC

7.52m
7.29m
7.07m
6.85m
6.82m
6.79m
6.69m
6.68m
6.52m
6.50m

11.04
11.10
11.32
11.40
11.48
11.53

11.51
11.70
11.80
11.85
11.86
11.90

11.47
11.70
11.85
11.93
11.94
11.96

11.78
11.89
11.93
12.05
12.09

11.90
11.93
12.17
12.39
12.56

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Jun
Sen
Jun
Jun
Sen
Sen

Jun
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen

Sen
Sen
Jun
Sen
Jun

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

1.6 Sen
0.4 Sen
0.1 Sen
-0.5 Sen
0.9 Sen
1.0 Sen
0.3 Jun
1.0 Sen
1.4 Sen
1.2 Jun

82
91
82
83
88
90

92
89
93
93
84
91

93
83
93
90
91
82

88
91
93
91
92

89
91
87
87
84

91
82
83
84
90
83
93
82
88
93

852 P
838 P
791 P
774 P
757 P
746 P

750 P
711 P
691 P
681 P
679 P
671 P

759 P
711 P
681 P
665 P
663 P
659 P

695 P
673 P
665 P
641 P
633 P

671 P
665 P
618 P
576 P
545 P

940 P
883 P
830 P
778 P
771 P
764 P
741 P
739 P
702 P
697 P
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

kogelstoten 7,260kg

1
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hoogspringen

1
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215 MAMMERICKX YANNICK
1499 VANDECAPELLE MATTIIS
429 DEVRIEZE RUBEN
801 HOOYBERGHS JENS
1696 NAMUROIS BERTRAND
2368 AERTS BRAM
3140 VAN SCHAEYBROECK TOM
426 MARIEN INDI
2029 CRAUWELS THOMAS
1101 BERTEAU SIMON
2666 NEYT KEN

2024 VAN DE VREKEN JEROEN
2899 VAN LAERE RUBEN
9831 THOMAS BLESS

2214 VANWYNSBERGHE FREDERIK

2181 BERGEZ MATHIAS
243 JABBOUR ANASS
1412 GETS FLORENT

seniores mannen
3172 VAN ALPHEN HANS

1194 XHONNEUX FREDERIC
1534 GOURMET FRANCOIS

1412 GETS FLORENT

9830 BEN GREGORY

1159 CARTON DELCOURT BRUNO
1696 NAMUROIS BERTRAND
1499 VANDECAPELLE MATTIIS
2827 VANMULDER JEROEN

2479 D'HOKER KOEN

2181 BERGEZ MATHIAS

2899 VAN LAERE RUBEN

2576 VAN SCHAEYBROECK KARL

2214 VANWYNSBERGHE FREDERIK

2368 AERTS BRAM

2029 CRAUWELS THOMAS
2666 NEYT KEN

1101 BERTEAU SIMON

9831 THOMAS BLESS

3140 VAN SCHAEYBROECK TOM
2024 VAN DE VREKEN JEROEN

seniores mannen
1194 XHONNEUX FREDERIC
1696 NAMUROIS BERTRAND
2827 VANMULDER JEROEN
3172 VAN ALPHEN HANS
632 SANCTORUM MATHIAS
2029 CRAUWELS THOMAS
2899 VAN LAERE RUBEN
2479 D'HOKER KOEN
1534 GOURMET FRANCOIS
429 DEVRIEZE RUBEN

RCB
RESC
AVKA
ATAC
RFCL
ATAC
MACW
AVKA
AVKA
CsDhy
FLAC

AVKA
DAC
GER
AVLO
AVMO
RCAS
USTA

ZWAT
RESC
DAMP
USTA
WAL
CABW
RFCL
RESC
DAC
VS
AVMO
DAC
MACW
AVLO
ATAC
AVKA
FLAC
CsDy
GER
MACW
AVKA

RESC
RFCL
DAC
ZWAT
FLAC
AVKA
DAC
VS
DAMP
AVKA

6.50m
6.40m
6.36m
6.29m
6.27m
6.24m
6.21m
6.12m
6.07m
6.03m
6.00m
5.75m
5.94m
5.89m
5.87m
5.87m
5.77m
5.55m
GP

14.70m
13.79m
13.59m
12.70m
12.60m
12.42m
12.00m
11.97m
11.82m
11.37m
11.03m
10.97m
10.85m
10.66m
10.46m
10.42m
9.42m

9.41m

9.40m

8.67m

7.57m

1.99m
1.93m
1.93m
1.90m
1.90m
1.90m
1.90m
1.87m
1.87m
1.84m

0.2 Jun
0.1 Sen
0.9 Jun
-0.1 Jun
0.8 Sen
0.6 Sen
0.3 Sen
1.3 Jun
1.4 Sen
0.5 Sen
2.1 Sen
0.3

0.0 Sen
0.2 Sen
0.8 Sen
0.3 Sen
0.8 Sen
0.5 Jun
0.0 Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun

93
89
92
93
91
87
89
92
91
87
91

90
91
84
82
88
93
91

82
83
82
91
90
88
91
89
91
84
88
91
83
82
87
91
91
87
84
89
90

83
91
91
82
93
91
91
84
82
92

697 P
675 P
666 P
650 P
646 P
639 P
632 P
613 P
602 P
593 P
587 P

574 P
563 P
559 P
559 P
537 P
492 P

op

771 P
715 P
703 P
649 P
643 P
632 P
606 P
605 P
595 P
568 P
548 P
544 p
537 P
525 P
513 P
511 P
451 P
450 P
450 P
406 P
341 P

794 P
740 P
740 P
714 P
714 P
714 P
714 P
687 P
687 P
661 P
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

400 meter
Reeks:1
1

u b~ W N

400 meter
Reeks:2
1

u b~ WN

400 meter
Reeks:3
1

u b~ W N

400 meter
Reeks:4

1

2

3

400 meter
Reeks:5
1

1159 CARTON DELCOURT BRUNO
215 MAMMERICKX YANNICK
9830 BEN GREGORY
633 SANCTORUM MAXIM
801 HOOYBERGHS JENS
3140 VAN SCHAEYBROECK TOM
2181 BERGEZ MATHIAS
2214 VANWYNSBERGHE FREDERIK
1499 VANDECAPELLE MATTIIS
426 MARIEN INDI
2666 NEYT KEN
1101 BERTEAU SIMON
2368 AERTS BRAM
9831 THOMAS BLESS
2024 VAN DE VREKEN JEROEN
1412 GETS FLORENT
243 JABBOUR ANASS

seniores mannen

2827 VANMULDER JEROEN

1534 GOURMET FRANCOIS

1194 XHONNEUX FREDERIC

9830 BEN GREGORY

1159 CARTON DELCOURT BRUNO
632 SANCTORUM MATHIAS

seniores mannen

1696 NAMUROIS BERTRAND

2479 D'HOKER KOEN

2899 VAN LAERE RUBEN

2029 CRAUWELS THOMAS
215 MAMMERICKX YANNICK
429 DEVRIEZE RUBEN

seniores mannen

1499 VANDECAPELLE MATTIIS
633 SANCTORUM MAXIM
801 HOOYBERGHS JENS
2024 VAN DE VREKEN JEROEN
3140 VAN SCHAEYBROECK TOM

seniores mannen

2666 NEYT KEN

426 MARIEN INDI

2368 AERTS BRAM

1412 GETS FLORENT

seniores mannen

2181 BERGEZ MATHIAS

CABW
RCB
WAL
FLAC
ATAC
MACW
AVMO
AVLO
RESC
AVKA
FLAC
CsDhy
ATAC
GER
AVKA
USTA
RCAS

DAC
DAMP
RESC
WAL
CABW
FLAC

RFCL
VS
DAC
AVKA
RCB
AVKA

RESC
FLAC
ATAC
AVKA
MACW

FLAC
AVKA
ATAC
USTA

AVMO

1.84m
1.84m
1.81m
1.81m
1.81m
1.78m
1.75m
1.70m
1.70m
1.65m
1.65m
1.60m
1.60m
1.60m
1.55m
GP
GP

NG

NA

NA

48.89
49.72
49.79
50.21
50.68

51.74
52.68
54.20
54.48
54.61

51.29
51.50
51.63
52.73
53.22

53.88
54.04
57.09

54.39

Sen
Jun
Sen
Jun
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun

Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Jun

Sen
Jun
Jun
Sen
Sen

Sen
Jun
Sen
Sen

Sen

88
93
90
93
93
89
88
82
89
92
91
87
87
84
90
91
93

91
82
83
90
88
93

91
84
91
91
93
92

89
93
93
90
89

91
92
87
91

88

661 P
661 P
636 P
636 P
636 P
610 P
585 P
544 p
544 p
504 P
504 P
464 P
464 P
464 P
426 P

op

op

866 P
828 P
824 P
805 P
784 P

0.5

736 P
695 P
631 P
620 P
615 P

op

756 P
747 P
741 P
693 P
672 P

645 P
638 P
517 P

op

624 P
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2
3

2214 VANWYNSBERGHE FREDERIK
9831 THOMAS BLESS
243 JABBOUR ANASS

110m horden 1,067m seniores mannen

Reeks:1
1

u b~ W N

Wind : -0.1

9830 BEN GREGORY

1159 CARTON DELCOURT BRUNO
1194 XHONNEUX FREDERIC
2479 D'HOKER KOEN

2827 VANMULDER JEROEN

1412 GETS FLORENT

110m horden 1,067m seniores mannen

Reeks:2

u b W N =

wind : -1.0

1534 GOURMET FRANCOIS
1696 NAMUROIS BERTRAND
2029 CRAUWELS THOMAS
2899 VAN LAERE RUBEN

2368 AERTS BRAM

1499 VANDECAPELLE MATTIIS

110m horden 1,067m seniores mannen

Reeks:3

A Ul WN

Wind : 0.6

2024 VAN DE VREKEN JEROEN
2181 BERGEZ MATHIAS

2214 VANWYNSBERGHE FREDERIK
3140 VAN SCHAEYBROECK TOM
9831 THOMAS BLESS

2666 NEYT KEN

discuswerpen 2,000kg seniores mannen

1

© 0O N O Ul A WN

[ S e S S S Sy S S S S
0o NO U~ WNN RO

polsstokspringen

1
2

1194 XHONNEUX FREDERIC
1159 CARTON DELCOURT BRUNO
1534 GOURMET FRANCOIS

9830 BEN GREGORY

1499 VANDECAPELLE MATTIIS
2214 VANWYNSBERGHE FREDERIK
2479 D'HOKER KOEN

1412 GETS FLORENT

1696 NAMUROIS BERTRAND
2899 VAN LAERE RUBEN

2827 VANMULDER JEROEN

2666 NEYT KEN

9831 THOMAS BLESS

2368 AERTS BRAM

2181 BERGEZ MATHIAS

3140 VAN SCHAEYBROECK TOM
2024 VAN DE VREKEN JEROEN
2029 CRAUWELS THOMAS

seniores mannen
1534 GOURMET FRANCOIS
1194 XHONNEUX FREDERIC

AVLO
GER
RCAS

WAL
CABW
RESC
VS
DAC
USTA

DAMP
RFCL
AVKA
DAC
ATAC
RESC

AVKA
AVMO
AVLO
MACW
GER
FLAC

RESC
CABW
DAMP
WAL
RESC
AVLO
VS
USTA
RFCL
DAC
DAC
FLAC
GER
ATAC
AVMO
MACW
AVKA
AVKA

DAMP
RESC

56.20
59.02
NA

14.80

15.18

15.26

15.45

15.49
NA

15.59

16.42

16.55

16.76

17.86
NA

17.13
17.30
17.67
18.31
18.93
19.11

41.92m
40.88m
40.43m
36.68m
35.64m
34.67m
34.02m
32.98m
32.11m
31.86m
30.92m
30.28m
28.04m
27.12m
26.62m
24.56m
23.58m
21.96m

4.90m
4.80m

Sen
Sen
Jun

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen
Sen

82
84
93

90
88
83
84
91
91

82
91
91
91
87
89

90
88
82
89
84
91

83
88
82
90
89
82
84
91
91
91
91
91
84
87
88
89
90
91

82
83

551 P
447 P

op

874 P
828 P
818 P
796 P
791 P

op

780 P
686 P
672 P
650 P
538 P

op

611 P
593 P
556 P
495 P
439 P
423 P

704 P
682 P
673 P
597 P
577 P
557 P
544 p
523 P
506 P
501 P
483 P
470 P
426 P
408 P
398 P
359 P
340 P
309 P

880 P
849 P
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10

12
13
14
15
16
17
18
19
20

speerwerpen 800g

1

2 1159 CARTON DELCOURT BRUNO
3 1534 GOURMET FRANCOIS
4 9830 BEN GREGORY
5 2479 D'HOKER KOEN
6 2899 VAN LAERE RUBEN
7 1412 GETS FLORENT
8 9831 THOMAS BLESS
9 1696 NAMUROIS BERTRAND
10 2827 VANMULDER JEROEN
11 215 MAMMERICKX YANNICK
12 801 HOOYBERGHS JENS
13 2214 VANWYNSBERGHE FREDERIK
14 3140 VAN SCHAEYBROECK TOM
15 2666 NEYT KEN
16 429 DEVRIEZE RUBEN
17 633 SANCTORUM MAXIM
18 426 MARIEN INDI
19 2181 BERGEZ MATHIAS
20 2368 AERTS BRAM
21 2029 CRAUWELS THOMAS
22 2024 VAN DE VREKEN JEROEN
1500 meter seniores mannen
Reeks:1

1

A U~ WN

1159 CARTON DELCOURT BRUNO
2479 D'HOKER KOEN

801 HOOYBERGHS JENS
2899 VAN LAERE RUBEN
2827 VANMULDER JEROEN
1499 VANDECAPELLE MATTIIS
1696 NAMUROIS BERTRAND

215 MAMMERICKX YANNICK
2181 BERGEZ MATHIAS
2666 NEYT KEN

429 DEVRIEZE RUBEN

633 SANCTORUM MAXIM
2029 CRAUWELS THOMAS

2214 VANWYNSBERGHE FREDERIK

2368 AERTS BRAM

426 MARIEN INDI
3140 VAN SCHAEYBROECK TOM
2024 VAN DE VREKEN JEROEN
9830 BEN GREGORY

1412 GETS FLORENT
9831 THOMAS BLESS

seniores mannen
1194 XHONNEUX FREDERIC

2024 VAN DE VREKEN JEROEN
2368 AERTS BRAM

2029 CRAUWELS THOMAS
9831 THOMAS BLESS

2181 BERGEZ MATHIAS

2666 NEYT KEN

CABW
VS
ATAC
DAC
DAC
RESC
RFCL
RCB
AVMO
FLAC
AVKA
FLAC
AVKA
AVLO
ATAC
AVKA
MACW
AVKA
WAL
USTA
GER

RESC
CABW
DAMP
WAL
VS
DAC
USTA
GER
RFCL
DAC
RCB
ATAC
AVLO
MACW
FLAC
AVKA
FLAC
AVKA
AVMO
ATAC
AVKA
AVKA

AVKA
ATAC
AVKA
GER
AVMO
FLAC

4.80m
4.20m
4.20m
4.00m
4.00m
3.90m
3.80m
3.70m
3.60m
3.60m
3.60m
3.60m
3.40m
3.40m
3.20m
3.20m
2.80m
2.80m
GP
GP
GP

57.11m
55.15m
53.18m
51.52m
51.37m
50.88m
49.48m
47.29m
46.60m
46.57m
45.50m
42.38m
41.61m
40.58m
40.10m
37.05m
35.84m
35.60m
34.95m
32.89m
26.77m
26.35m

4'42.72
4'45.14
4'53.87
5'02.45
5'03.12
5'16.52

Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Jun
Jun
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Jun
Sen
Sen
Sen
Jun
Jun
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

88
84
93
91
91
89
91
93
88
91
92
93
91
82
87
92
89
90
90
91
84

83
88
82
90
84
91
91
84
91
91
93
93
82
89
91
92
93
92
88
87
91
90

90
87
91
84
88
91

849 P
673 P
673 P
617 P
617 P
590 P
562 P
535 p
509 P
509 P
509 P
509 P
457 P
457 P
406 P
406 P
309 P
309 P

op

op

op

694 P
665 P
636 P
611 P
609 P
602 P
581 P
549 P
538 P
538 P
522 P
477 P
465 P
451 P
444 p
400 P
382 P
379 P
369 P
340 P
254 P
248 P

663 P
648 P
596 P
546 P
542 P
468 P
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7 2214 VANWYNSBERGHE FREDERIK
8 3140 VAN SCHAEYBROECK TOM
429 DEVRIEZE RUBEN

1500 meter seniores mannen
Reeks:2

1 1194 XHONNEUX FREDERIC

2 1159 CARTON DELCOURT BRUNO

3 1696 NAMUROIS BERTRAND

4 1534 GOURMET FRANCOIS

5 801 HOOYBERGHS JENS

6 2827 VANMULDER JEROEN

7 2899 VAN LAERE RUBEN

8 633 SANCTORUM MAXIM

9 426 MARIEN INDI

10 2479 D'HOKER KOEN

11 215 MAMMERICKX YANNICK
zevenkamp juniores-seniores vrouwen

1 1733 VERCRUYSSE JESSE

2 1561 POELMANS ISABEL

3 330 VAN EECKE LOUISE

4 1446 BASTIAENS VALERIE

5 970 QUINTIN MARIE

6 588 LANDUYT LISA

7 561 VAN REMOORTERE EVELINE

8 349 ASTAES MARIE

9 597 CROES NAOMI

10 1404 VLOEBERGH ANOUK

11 437 VAN DAMME MELINDE

12 805 BOUCHER AUDREY

13 1907 ACKERMAN AURELIE

14 1035 CADENAS VELARDE CRISTINA

15 1077 DE BAETS CELINE

100m horden 0,84m juniores-seniores vrouwen

Reeks:1
1

Ao U~ WN

wind : -0.9

1733 VERCRUYSSE JESSE

1561 POELMANS ISABEL
330 VAN EECKE LOUISE

1404 VLOEBERGH ANOUK

1446 BASTIAENS VALERIE
597 CROES NAOMI

100m horden 0,84m juniores-seniores vrouwen

Reeks:2

1

2
3
4
5
6

Wind : -0.8
1907 ACKERMAN AURELIE

970 QUINTIN MARIE

437 VAN DAMME MELINDE

588 LANDUYT LISA

561 VAN REMOORTERE EVELINE
1035 CADENAS VELARDE CRISTINA

100m horden 0,84m juniores-seniores vrouwen

AVLO
MACW
AVKA

RESC
CABW
RFCL
DAMP
ATAC
DAC
DAC
FLAC
AVKA
VS
RCB

FLAC
ACHL
ASVO
OLSE
USTA
DAC
VOLH
OB
ADD
SPVI
BRAB
CABW
DAC
RCAS
RCAS

FLAC
ACHL
ASVO
SPVI
OLSE
ADD

DAC
USTA
BRAB
DAC
VOLH
RCAS

5'25.46
5'28.02

NA

4'18.59
4'25.40
4'26.43
4'27.25
4'32.77
4'43.17

4'45.6

1

4'46.54
4'51.95
4'58.73
6'04.30

5011p
4709p
4350p
3665p
3579p
3548p
3337p
3219p
3095p
3059p
3039p
2908p
2884p
2474p
895p

14.95
15.46
15.70
17.62
17.97
18.96

17.40
17.66
18.26
18.41
19.16
19.58

Sen
Sen
Jun

Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Jun
Jun
Sen
Jun

Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Jun
Jun
Jun
Jun
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Jun

Sen
Sen
Jun
Jun
Jun
Sen

82
89
92

83
88
91
82
93
91
91
93
92
84
93

91
81
92
82
88
93
92
93
93
89
93
89
89
88
91

91
81
92
89
82
93

89
88
93
93
92
88

422 P
409 P

op

821 P
775 P
768 P
763 P
727 P
660 P
645 P
640 P
607 P
567 P
247 P

VAL 1
VAL 2
VAL 1
VAL 3

VAL 2
VAL 3

848 P
782 P
751 P
528 P
492 P
394 P

552 P
524 P
462 P
447 P
376 P
338 P
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Reeks:3
1
2
3

hoogspringen

kogelstoten 4,000kg

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

200 meter
Reeks:1
1

u b~ W N

200 meter
Reeks:2
1

2
3
4

wind : -0.2
2765 DENISTY DANIELE
349 ASTAES MARIE
805 BOUCHER AUDREY
2469 CARDENAS OJITO JANET

juniores-seniores vrouwen
1733 VERCRUYSSE JESSE
1561 POELMANS ISABEL

330 VAN EECKE LOUISE
1446 BASTIAENS VALERIE

561 VAN REMOORTERE EVELINE
1404 VLOEBERGH ANOUK

437 VAN DAMME MELINDE

597 CROES NAOMI

588 LANDUYT LISA

970 QUINTIN MARIE

805 BOUCHER AUDREY
1907 ACKERMAN AURELIE
1035 CADENAS VELARDE CRISTINA
1077 DE BAETS CELINE

349 ASTAES MARIE

1733 VERCRUYSSE JESSE
1561 POELMANS ISABEL
561 VAN REMOORTERE EVELINE
597 CROES NAOMI
349 ASTAES MARIE
1907 ACKERMAN AURELIE
588 LANDUYT LISA
330 VAN EECKE LOUISE
1035 CADENAS VELARDE CRISTINA
970 QUINTIN MARIE
437 VAN DAMME MELINDE
1446 BASTIAENS VALERIE
1404 VLOEBERGH ANOUK
805 BOUCHER AUDREY
1077 DE BAETS CELINE

juniores-seniores vrouwen
Wind : 0.2
330 VAN EECKE LOUISE
1733 VERCRUYSSE JESSE
349 ASTAES MARIE
1561 POELMANS ISABEL
1446 BASTIAENS VALERIE

juniores-seniores vrouwen
Wind : -0.3
805 BOUCHER AUDREY
588 LANDUYT LISA
1404 VLOEBERGH ANOUK
437 VAN DAMME MELINDE

juniores-seniores vrouwen

WS
OB
CABW
IAAC

FLAC
ACHL
ASVO
OLSE
VOLH
SPVI
BRAB
ADD
DAC
USTA
CABW
DAC
RCAS
RCAS
oB

FLAC
ACHL
VOLH
ADD
OB
DAC
DAC
ASVO
RCAS
USTA
BRAB
OLSE
SPVI
CABW
RCAS

ASVO
FLAC
oB
ACHL
OLSE

CABW
DAC
SPVI
BRAB

DIS

1.70m
1.67m
1.64m
1.58m
1.55m
1.45m
1.45m
1.40m
1.40m
1.40m
1.25m
1.25m
1.25m
GP
GP

17.14
17.65
21.63

11.43m

9.94m
8.80m
8.79m
8.77m
8.73m
8.52m
8.46m
8.19m
8.06m
8.01m
7.93m
7.57m
6.03m
4.15m

26.25
26.50
27.46
27.77
27.83

27.42
28.07
28.63
28.85

Mas
Jun

Sen
Mas

Sen
Sen
Jun
Sen
Jun
Sen
Jun
Jun
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun

Sen
Sen
Jun
Jun
Jun
Sen
Jun
Jun
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen

Jun
Sen
Jun
Sen
Sen

Sen
Jun
Sen
Jun

66
93
89
73

91
81
92
82
92
89
93
93
93
88
89
89
88
91
93

91
81
92
93
93
89
93
92
88
88
93
82
89
89
91

92
91
93
81
82

89
93
89
93

581 P
525 P
181 P

op

855 P
818 P
783 P
712 P
678 P
566 P
566 P
512 p
512 P
512 P
359 p
359 p
359 p

op

op

623 P
526 P
451 P
451 P
449 p
447 P
433 P
429 P
412 P
403 P
400 P
395 P
372 P
273 P
155 P

775 P
754 P
674 P
649 P
644 P

677 P
625 P
582 P
565 P



5

200 meter
Reeks:3
1

u b~ W N

verspringen

1

2
3
4

(651

7
8
9
10
11
12
13
14

15

speerwerpen 600g

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

800 meter
Reeks:1
1

u b~ WN

597 CROES NAOMI

juniores-seniores vrouwen
Wind : 0.2
970 QUINTIN MARIE
561 VAN REMOORTERE EVELINE
1907 ACKERMAN AURELIE
1035 CADENAS VELARDE CRISTINA
1077 DE BAETS CELINE

juniores-seniores vrouwen
1561 POELMANS ISABEL
1733 VERCRUYSSE JESSE
330 VAN EECKE LOUISE
588 LANDUYT LISA

1446 BASTIAENS VALERIE
349 ASTAES MARIE

561 VAN REMOORTERE EVELINE
597 CROES NAOMI
970 QUINTIN MARIE
805 BOUCHER AUDREY
1404 VLOEBERGH ANOUK
1907 ACKERMAN AURELIE
1035 CADENAS VELARDE CRISTINA
437 VAN DAMME MELINDE

1077 DE BAETS CELINE

1561 POELMANS ISABEL
1733 VERCRUYSSE JESSE
970 QUINTIN MARIE
597 CROES NAOMI
588 LANDUYT LISA
349 ASTAES MARIE
1907 ACKERMAN AURELIE
1035 CADENAS VELARDE CRISTINA
1446 BASTIAENS VALERIE
561 VAN REMOORTERE EVELINE
330 VAN EECKE LOUISE
805 BOUCHER AUDREY
437 VAN DAMME MELINDE
1404 VLOEBERGH ANOUK
1077 DE BAETS CELINE

juniores-seniores vrouwen

805 BOUCHER AUDREY

349 ASTAES MARIE

437 VAN DAMME MELINDE
1404 VLOEBERGH ANOUK
1907 ACKERMAN AURELIE

juniores-seniores vrouwen

ADD

USTA
VOLH
DAC

RCAS
RCAS

ACHL
FLAC
ASVO
DAC

OLSE
oB

VOLH
ADD
USTA
CABW
SPVI
DAC
RCAS
BRAB

RCAS

ACHL
FLAC
USTA
ADD
DAC
OB
DAC
RCAS
OLSE
VOLH
ASVO
CABW
BRAB
SPVI
RCAS

CABW
OB
BRAB
SPVI
DAC

29.84

27.86
28.78
30.23
31.24
32.96

5.51m
5.38m
5.35m
4.93m
4.70m
4.75m
4.65m
4.63m
4.64m
4.63m
4.49m
4.46m
4.24m
4.23m
3.99m
3.90m
3.83m
3.39m

38.35m
37.92m
32.22m
25.20m
24.36m
23.55m
22.80m
21.27m
20.69m
20.32m
20.31m
17.83m
16.97m
14.20m
GP

2'25.46
2'25.50
2'44.01
2'49.85
3'00.92

Jun

Sen
Jun
Sen
Sen
Sen

1.8 Sen
0.4 Sen
1.2 Jun
4.0 Jun
-4.1

1.6 Sen
3.1 Jun
1.4

1.3 Jun
-1.0 Jun
1.1 Sen
1.3 Sen
1.3 Sen
1.1 Sen
0.5 Sen
2.2 Jun
0.8

0.7 Sen

Sen
Sen
Sen
Jun
Jun
Jun
Sen
Sen
Sen
Jun
Jun
Sen
Jun
Sen
Sen

Sen
Jun
Jun
Sen
Sen

93

88
92
89
88
91

81
91
92
93

82
93

92
93
88
89
89
89
88
93

91

81
91
88
93
93
93
89
88
82
92
92
89
93
89
91

89
93
93
89
89

493 P

642 P
571 P
466 P
399 P
295 P

703 P
665 P
657 P
540 P

492 P
466 P

464 P
461 P
426 P
418 P
364 P
362 P
306 P
285 P

178 P

636 P
627 P
519 P
386 P
370 P
355P
341 P
313 P
302 P
295 P
295 P
249 P
233 P
182 P

op

751 P
750 P
528 P
465 P
357 P



6 1035 CADENAS VELARDE CRISTINA RCAS 3'01.93 Sen 88 347 P

7 1077 DE BAETS CELINE RCAS 3'11.39 Sen 91 267 P
800 meter juniores-seniores vrouwen
Reeks:2
1 330 VAN EECKE LOUISE ASVO  2'32.68 Jun 92 660 P
2 1733 VERCRUYSSE JESSE FLAC 2'34.38 Sen 91 639 P
3 1446 BASTIAENS VALERIE OLSE 2'35.32 Sen 82 628 P
4 588 LANDUYT LISA DAC 2'35.88 Jun 93 621 P
5 1561 POELMANS ISABEL ACHL 2'38.07 Sen 81 595 P
6 970 QUINTIN MARIE USTA 2'41.77 Sen 88 553 P
7 561 VAN REMOORTERE EVELINE VOLH 2'46.41 Jun 92 502 P
8 597 CROES NAOMI ADD 2'56.51 Jun 93 398 P

vijfkamp M35...45 Mas mannen

1 6850 BRAS BART DAC 2509p 70 VB1 M40
2 4511 CHRISTOPHE DUMONT CRAC 2378p 73
3 6114 VAN HOOF KOR VS 2372p 73
4 5140 GEENENS DIETER ASVO 2115p 68
5 6136 VERVYNCK LUC DEIN 2109p 71
6 5147 GOETHALS JURGEN ASVO 2039p 72
7 6550 DE BACKER WIM VITA 1984p 74
8 5239 ROESBEKE RUDY FLAC 1898p 64
9 7287 STIENEN HENRI ABES 1788p 70
10 6765 BECKERS SERGE RAM 1628p 62
11 5106 VAN DE VREKEN LUC AVKA 1556p 64
12 5420 DE MUNCK MICHIEL LOND 1514p 65 VB1 M45
13 4017 LEMONNIER THIERRY* RESC 1248p 68
14 7511 KOEN DE DONDER LOND 1203p 76 VB1 M35
15 6496 VAN PEE JOHAN MAC 1084p 68 VB2 M40
16 6303 HILGERT ERIK ACW 1005p 64
17 6672 PUTMAN PATRICK MAC 710p 70 VB3 M40
verspringen Mas mannen
1 6850 BRAS BART DAC 5.80m 0.9 70 544 p
2 6114 VAN HOOF KOR VS 5.64m 0.9 73 510 P
3 6550 DE BACKER WIM VITA 5.52m 0.7 74 485 P
4 6136 VERVYNCK LUC DEIN 5.39m 0.5 71 459 P
5 6765 BECKERS SERGE RAM 5.31m 0.1 62 443 P
6 5147 GOETHALS JURGEN ASVO 5.19m 1.3 72 419 P
7 5140 GEENENS DIETER ASVO 5.10m -0.1 68 402 P
8 4511 CHRISTOPHE DUMONT CRAC 5.02m 1.6 73 386 P
9 7287 STIENEN HENRI ABES 4.74m 0.4 70 333 P
10 5420 DE MUNCK MICHIEL LOND 4.70m 1.0 65 326 P
11 5103 HILGERT FILIP AVKA 4.68m 0.1 66 323 P
12 5239 ROESBEKE RUDY FLAC 4.50m 2.0 64 290 P
13 5106 VAN DE VREKEN LUC AVKA 4.25m 0.6 64 247 P
14 4020 VAN ELSUWE CEDRIC RESC 4.13m 0.8 75 227 P
15 6303 HILGERT ERIK ACW 3.89m 0.8 64 188 P
16 4017 LEMONNIER THIERRY* RESC 3.89m -0.3 68 188 P
17 7511 KOEN DE DONDER LOND 3.84m 0.9 76 181 P
18 6496 VAN PEE JOHAN MAC 3.60m 0.8 68 145 P
19 6672 PUTMAN PATRICK MAC 3.55m 1.2 70 137 P
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speerwerpen 800g M35...45 Mas mannen

1 6850 BRAS BART DAC 41.06m 70 457 P
2 5140 GEENENS DIETER ASVO  39.17m 68 430 P
3 7287 STIENEN HENRI ABES 36.98m 70 399 P
4 4511 CHRISTOPHE DUMONT CRAC  32.79m 73 339 P
5 6765 BECKERS SERGE RAM 31.73m 62 324 P
6 5147 GOETHALS JURGEN ASVO  29.36m 72 290 P
7 5103 HILGERT FILIP AVKA  27.77m 66 268 P
8 6550 DE BACKER WIM VITA 27.25m 74 261 P
9 4017 LEMONNIER THIERRY* RESC 26.79m 68 254 P
10 5239 ROESBEKE RUDY FLAC 26.55m 64 251 P
11 5106 VAN DE VREKEN LUC AVKA  25.97m 64 243 P
12 6114 VAN HOOF KOR VS 25.07m 73 230 P
13 6496 VAN PEE JOHAN MAC 24.69m 68 225 P
14 6136 VERVYNCK LUC DEIN 24.41m 71 221 P
15 6303 HILGERT ERIK ACW 24.39m 64 221 P
16 5420 DE MUNCK MICHIEL LOND 21.34m 65 179 P
17 7511 KOEN DE DONDER LOND 21.28m 76 179 P
18 6672 PUTMAN PATRICK MAC 21.09m 70 176 P
19 4020 VAN ELSUWE CEDRIC RESC 18.53m 75 142 P
200 meter Mas mannen
Reeks:1 Wind : 0.0
1 6136 VERVYNCK LUC DEIN 24.21 71 674 P
2 6114 VAN HOOF KOR VS 24.83 73 620 P
3 5140 GEENENS DIETER ASVO 25.16 68 593 P
4 5147 GOETHALS JURGEN ASVO 26.61 72 477 P
5 6850 BRAS BART DAC 26.77 70 465 P
200 meter Mas mannen
Reeks:2 Wind : 0.2
1 6550 DE BACKER WIM VITA 25.92 74 531 P
2 7287 STIENEN HENRI ABES 27.95 70 380 P
3 5420 DE MUNCK MICHIEL LOND 28.44 65 347 P
4 5106 VAN DE VREKEN LUC AVKA 28.68 64 332 P
5 4017 LEMONNIER THIERRY* RESC 30.83 68 206 P
200 meter Mas mannen
Reeks:3 Wind : -0.2
1 6765 BECKERS SERGE RAM 27.10 62 440 P
2 5239 ROESBEKE RUDY FLAC 27.30 64 426 P
3 7511 KOEN DE DONDER LOND 29.77 76 265 P
4 5060 LOGIST YVES ACP 33.55 54 87 P
5103 HILGERT FILIP AVKA NA 66 op
200 meter Mas mannen
Reeks:4 Wind : 0.5
1 4511 CHRISTOPHE DUMONT CRAC 25.60 73 556 P
2 6496 VAN PEE JOHAN MAC 30.24 68 238 P
3 6303 HILGERT ERIK ACW 31.93 64 152 P
4 6672 PUTMAN PATRICK MAC 35.83 70 23 P
5 7378 NEVENS FRANS SPVI 41.86 40 op
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200 meter
Reeks:5
1

u b~ W N

Mas mannen
Wind : 0.6
5604 DE BORGER GEERT
5808 JACOBS HUMBERTO
6073 FLORIN PAUL
5050 VAN IMPE JEAN-PIERRE
3529 GONET MICHEL

discus 2,000kg M35..45 Mas mannen

1

6850 BRAS BART

2 4511 CHRISTOPHE DUMONT
3 7287 STIENEN HENRI
4 5239 ROESBEKE RUDY
5 5140 GEENENS DIETER
6 5420 DE MUNCK MICHIEL
7 6496 VAN PEE JOHAN
8 6765 BECKERS SERGE
9 6114 VAN HOOF KOR
10 6672 PUTMAN PATRICK
11 5103 HILGERT FILIP
12 6550 DE BACKER WIM
13 5147 GOETHALS JURGEN
14 6303 HILGERT ERIK
15 5106 VAN DE VREKEN LUC
16 4017 LEMONNIER THIERRY*
17 7511 KOEN DE DONDER
18 6136 VERVYNCK LUC
1500 meter Mas mannen
1 6114 VAN HOOF KOR
2 4511 CHRISTOPHE DUMONT
3 5147 GOETHALS JURGEN
4 6136 VERVYNCK LUC
5 5239 ROESBEKE RUDY
6 5106 VAN DE VREKEN LUC
7 6850 BRAS BART
8 6550 DE BACKER WIM
9 4017 LEMONNIER THIERRY*
10 7511 KOEN DE DONDER
11 5420 DE MUNCK MICHIEL
12 5140 GEENENS DIETER
13 7287 STIENEN HENRI
14 6303 HILGERT ERIK
15 6496 VAN PEE JOHAN
16 6765 BECKERS SERGE
17 6672 PUTMAN PATRICK

vijfkamp W35

1

vijfkamp W40,45

1
2
3

Mas vrouwen
2469 CARDENAS OJITO JANET

Mas vrouwen
2765 DENISTY DANIELE
3092 ANDRIES GERDA

3206 CARDINAEL GINA

AVLO
ADD
VOLH
ACP
GOSP

DAC
CRAC
ABES
FLAC
ASVO
LOND
MAC

VS
MAC
AVKA
VITA
ASVO
ACW
AVKA
RESC
LOND
DEIN

VS
CRAC
ASVO
DEIN
FLAC
AVKA
DAC
VITA
RESC
LOND
LOND
ASVO
ABES
ACW
MAC

MAC

IAAC

WS
AVKA
DCLA

29.19
29.44
34.55
34.78
36.56

35.25m
28.85m
27.68m
25.23m
23.43m
20.96m
20.82m
19.69m
19.40m
19.36m
19.19m
18.56m
16.67m
16.18m
15.79m
15.70m
14.80m
14.63m

4'29.0
4'44.0
4'45.9

0
5
3

4'56.19

5'00.1
5'03.5

0
1

5'15.44

5'17.6

7

5'28.39

5'29.4
5'35.7
5'39.7
6'01.8
6'05.2
6'19.9
6'29.9

1
0
3
7
8
5
6

6'43.64

1951p

2646p
2406p
1844p

59
57
47
37
46

70
73
70
64
68
65
68
62
73
70
66
74
72
64
64
68
76
71

73
73
72
71
64
64
70
74
68
76
65
68
70
64
68
62
70

73

66
65
65

299 P
284 P
54 P
48 P
10 p

569 P
442 P
419 P
372 P
337 P
290 P
287 P
266 P
261 P
260 P
257 P
245 P
210 P
201 P
194 p
193 P
176 P
173 P

751 P
655 P
643 P
582 P
559 P
540 P
474 P
462 P
407 P
402 P
372 P
353 P
257 P
243 P
189 P
155 P
114 P

VAL 1
VAL 2
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4 4172 MEULEMANS GOELE

vijfkamp W50-55 Mas vrouwen
1 3824 CLAUWAERT KARINE

kogel 3,000kg W50+ Mas vrouwen
1 3824 CLAUWAERT KARINE

80m horden 0,762m Mas vrouwen
Reeks:1 Wind : -0.1

1 3092 ANDRIES GERDA

2 3206 CARDINAEL GINA

3 4172 MEULEMANS GOELE

80m horden 0,762m Mas vrouwen
Reeks:2 Wind : 0.4
1 3824 CLAUWAERT KARINE

kogel 4,000kg W35,40,45 Mas vrouwen
2765 DENISTY DANIELE

3206 CARDINAEL GINA

3092 ANDRIES GERDA

2469 CARDENAS OJITO JANET
4172 MEULEMANS GOELE

u b W N =

hoogspringen Mas vrouwen

1 2765 DENISTY DANIELE
2469 CARDENAS OJITO JANET
3092 ANDRIES GERDA
4172 MEULEMANS GOELE
3824 CLAUWAERT KARINE
3206 CARDINAEL GINA

A U~ WN

verspringen Mas vrouwen

1 2765 DENISTY DANIELE
3092 ANDRIES GERDA
3824 CLAUWAERT KARINE
2469 CARDENAS OJITO JANET
3206 CARDINAEL GINA
4172 MEULEMANS GOELE

A U~ WN

800 meter Mas vrouwen

1 2469 CARDENAS OJITO JANET
3092 ANDRIES GERDA
2765 DENISTY DANIELE
3824 CLAUWAERT KARINE
3206 CARDINAEL GINA
4172 MEULEMANS GOELE

A U~ WN

vijfkamp M50,55 Mas mannen
1 5808 JACOBS HUMBERTO
2 5060 LOGIST YVES
3 5604 DE BORGER GEERT

AVZK

DEIN

DEIN

AVKA
DCLA
AVZK

DEIN

WS
DCLA
AVKA
IAAC
AVZK

WS
IAAC
AVKA
AVZK
DEIN
DCLA

WS
AVKA
DEIN
IAAC
DCLA
AVZK

IAAC
AVKA
WS
DEIN
DCLA
AVZK

ADD
ACP
AVLO

1216p

2086p

6.40m

13.92
15.07
17.61

14.82

9.99m
8.17m
7.09m
7.02m
6.91m

1.44m
1.44m
1.38m
1.30m
1.30m
1.25m

4.63m
4.42m
4.22m
4.09m
3.53m
3.38m

2'26.97
2'43.52
2'44.71
2'48.02
3'00.82
3'59.15

1386p
1267p
1246p

0.3
0.5
-0.2
0.8
-0.4
-0.4

63

59

59

65
65
63

59

66
65
65
73
63

66
73
65
63
59
65

66
65
59
73
65
63

73
65
66
59
65
63

57
54
59

VAL 3

VAL 1

297 P

633 P
511 P
285 P

537 P

529 P
410 P
341 P
336 P
329 P

555 P
555 P
491 P
409 P
409 P
359 P

461 P
408 P
359 P
329 P
206 P
176 P

731 P
533 P
520 P
484 P
358 P

17 P

V1 M55
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verspringen Mas mannen
1 5808 JACOBS HUMBERTO
2 5604 DE BORGER GEERT
3 5060 LOGIST YVES

speerwerpen 700g M50...55 Mas mannen
1 5808 JACOBS HUMBERTO
2 5060 LOGIST YVES
3 5604 DE BORGER GEERT

discus 1,500kg M50,M55 Mas mannen
1 5604 DE BORGER GEERT
2 5808 JACOBS HUMBERTO
3 5060 LOGIST YVES

1500 meter Mas mannen
1 5060 LOGIST YVES
5808 JACOBS HUMBERTO
6073 FLORIN PAUL
3529 GONET MICHEL
7378 NEVENS FRANS
5604 DE BORGER GEERT
5050 VAN IMPE JEAN-PIERRE

u b~ WN

vijfkamp M60,65 Mas mannen
1 6073 FLORIN PAUL
2 3529 GONET MICHEL

verspringen Mas mannen
1 3529 GONET MICHEL
2 6073 FLORIN PAUL

speerwerpen 600g M60...65 Mas mannen
1 3529 GONET MICHEL
2 6073 FLORIN PAUL

discus 1,000kg M60+ Mas mannen
1 6073 FLORIN PAUL
2 3529 GONET MICHEL

vijfkamp M70-75 Mas mannen
1 5050 VAN IMPE JEAN-PIERRE
2 7378 NEVENS FRANS

verspringen Mas mannen
1 5050 VAN IMPE JEAN-PIERRE
2 7378 NEVENS FRANS

speerwerpen 500g M70+ Mas mannen
1 5050 VAN IMPE JEAN-PIERRE
2 7378 NEVENS FRANS

discus 1,000kg M60+ Mas mannen

ADD
AVLO
ACP

ADD
ACP
AVLO

AVLO
ADD
ACP

ACP
ADD
VOLH
GOSP
SPVI
AVLO
ACP

VOLH
GOSsP

GOSP
VOLH

GOSP
VOLH

VOLH
GOsP

ACP
SPVI

ACP
SPVI

ACP
SPVI

4.22m
3.81m
2.95m

34.23m
29.09m
24.90m

33.98m
29.29m
25.89m

5'20.10
7'10.47
7'29.62
7'38.83
11'10.83
NA
NA

844p
797p

3.40m
3.31m

32.04m
19.62m

32.33m
23.18m

488p
169p

3.59m
1.93m

13.88m
10.78m

-0.1
0.1
0.4

0.8
1.0

0.8
0.8

57
54
59

59
57
54

54
57
47
46
40
59
37

47
46

46
47

47
46

37
40

37
40

37
40

242 P
176 P
60 P

359 P
286 P
228 P

543 P
450 P
384 P

450 P
51P
20 P
20p
op
op
op

116 P
104 P

328 P
156 P

510 P
332 P

V1 M70
V2 M70

143 P
op

81 P
42p



1 5050 VAN IMPE JEAN-PIERRE ACP 16.96m 37 216 P
2 7378 NEVENS FRANS SPVI 12.01m 40 127 P



